
  

LATVIJAS REPUBLIKA
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16,  Limbažos,  LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638
e-pasts: dome@limbazi.lv

SĒDES PROTOKOLS 
Nr.11

Limbažos 2010.gada 27.maijā
 

sēde sasaukta plkst.15.00
sēdi atklāj plkst.15.05

Darba kārtība: 
1. Informācija  par Limbažu novada pašvaldības 22.04.2010. Domes sēdē  pieņemto 
lēmumu izpildes gaitu.
2. Par pamatlīdzekļu nodošanu SIA „Limbažu komunālserviss”.
3. Par  ilgtermiņa  kredīta  ņemšanu  Valsts  kasē  projekta  Nr.PPA/3.4.2.1.1/09/02/004 
„Limbažu vēsturiskā centra renovācija tūrisma attīstībai” realizēšanai.
4. Par  ilgtermiņa  kredīta  ņemšanu  Valsts  kasē  projekta  (līguma  Nr.09-09-L32100-
000048)  „Katvaru  pagasta  autoceļu  rekonstrukcija  maršrutos  „Umurgas  robeža 
Smiltnieki”,  „Bruņas-Stēķēni”,  „Stirnas-Bruņas”,  „Katvaru  skola-Peri”,  „Spurģi-
Priedītes” un „Spriči-Tiegaži” realizācijai.
5. Par  ilgtermiņa  kredīta  ņemšanu  Valsts  kasē  projekta 
Nr.3DP/3.1.4.3.0./08/IPIA/VRAA/016/016 „Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas 
materiālās  bāzes  nodrošināšana  Limbažu  1.vidusskolā  un  Limbažu  2.vidusskolā” 
realizēšanai.
6. Par vispārējās izglītības iestāžu reorganizāciju Limbažu pilsētā.
7. Par Pāles pamatskolas pirmsskolas grupas darba laiku vasarā.
8. Par Limbažu 1.vidusskolas Izglītības programmu licencēšanu.
9. Par  izmaiņām  Limbažu  novada  domes  25.03.2010.  lēmumā  „Par  klašu 
komplektāciju Limbažu vidusskolās 2010./2011. mācību gadā” (protokols Nr.7, 62.§).
10. Par sociālo pakalpojumu attīstības modeļa saskaņošanu.
11. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu termiņa pagarināšanu (Limbažu pilsēta).
12. Par Aivijas Jirgenas iesniegumu (uzņemšana sociālo dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē 
un nodrošināšana ar sociālo dzīvokli, Limbažu pilsēta).
13. Par  Undīnes  Zaulas  iesniegumu  (uzņemšana  dzīvokļu  pieprasītāju  uzskaitē  un 
nodrošināšana ar dzīvokli, Limbažu pilsēta).
14. Par  Anša  Adiņa  iesniegumu  (uzņemšana  dzīvokļu  pieprasītāju  uzskaitē  un 
nodrošināšana ar dzīvokli, Limbažu pilsēta).
15. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  Sociālās  aprūpes  centra  –  pansionāta  „Pērle” 
nolikuma projekta apstiprināšanu.
16. Par ūdenstilpņu nomas līgumiem.
17. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Slauņi”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā 
apstiprināšanu.



18. Par Limbažu novada pašvaldības zemes vienību platību precizēšanu.
19. Par pašvaldībai piederošā  zemes gabala „Vidlauciņi”, Viļķenes pagastā,  Limbažu 
novadā, iznomāšanu.
20. Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Avotu ielā, Limbažos, Limbažu novadā.
21. Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzi.
22. Par nekustamā īpašuma „Vīksnas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā sadali.
23. Par  zemes  vienības  Ievu  iela  19,  Dārzciemā,  Umurgas  pagastā  ieskaitīšanu 
pašvaldībai piekrītošajās zemēs un zemes vienības iznomāšanu.
24. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  „Dūņezera  masīvs  Nr.44A”, 
Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
25. Par Pāles pagasta padomes 2008.gada 29.septembra lēmuma, protokols Nr.12 1.#2 
atcelšanu.
26. Par nosaukuma piešķiršanu ielām Skultes pagastā, Limbažu novadā (Strautu iela, 
Rožu iela, Lūšu iela, Vālodžu iela, 4.Dienvidu iela, Mazā niedru iela, Kalmju iela, Īrisu 
iela, Niedru iela, Nošu iela, Zvīņu iela, 11 Ziemeļu iela, Baložu iela, Cerību iela, Cīruļu 
iela).
27. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā 
(Vālodžu iela 14, Skulte, Skultes pagasts).
28. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajiem  īpašumiem  Skultes  pagastā,  Limbažu 
novadā (Lūšu iela 9, Skulte, Skultes pagasts, Lūšu iela 11, Skulte, Skultes pagasts).
29. Par  SIA „Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas organizācija”  iesniegumu 
par pazemes konteineru izbūvi.
30. Par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā īpašuma „Jaunteteri” atdalāmajam zemes 
gabalam (kadastra apzīmējums 6664 002 0746) Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
31. Par  nosaukuma  piešķiršanu  no  nekustamā  īpašuma  „Jaunkarnas”  atdalāmajam 
zemes  gabalam,  (kadastra  apzīmējums  6664  003  0112)  Limbažu  pagastā,  Limbažu 
novadā.
32. Par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā īpašuma „Dienvidi” atdalāmajiem  zemes 
gabaliem  (kadastra apzīmējums 6664 003 0511) Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
33. Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  zemes  vienībai  „Kalnērmi”,  kadastra 
apzīmējums 6664 003 0160, Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
34. Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  zemes  vienībai  „Smilgas”,  kadastra 
apzīmējums 6664 002 0011, Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
35. Par  adreses  piešķiršanu  īpašumam  Kursīšu  masīvā  Skultes  pagastā,  Limbažu 
novadā (11. Ziemeļu iela 29, Vārzas).
36. Par  adreses  piešķiršanu  Daces  Krievānes  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu 
novadā (Baložu iela 4, Skulte).
37. Par adreses piešķiršanu Aleksandra Vosekalna īpašumam Skultes pagastā, Limbažu 
novadā (Cīruļu iela 18, Skulte).
38. Par  adreses  piešķiršanu  īpašumam  Mežvīna  masīvā  Nr.54,  Skultes  pagastā, 
Limbažu novadā (Cerību iela 6, Skulte).
39. Par adreses piešķiršanu īpašumam Ziemeļblāzmā Nr.62, Skultes pagastā, Limbažu 
novadā (Kraujas iela 40, Ziemeļblāzma).
40. Par  grozījumiem Limbažu  novada  domes  2009.gada  17.decembra  lēmumā  „Par 
zemes  ierīcības  projekta  „Rēzas”,  Limbažu pagastā,  Limbažu novadā  apstiprināšanu” 
(sēdes protokols Nr.16, 12.§).
41. Par adreses piešķiršanu Skultes evaņģēliski luteriskās draudzes īpašumiem Skultes 
pagastā, Limbažu novadā.
42. Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē ELFLA projekta ar līguma Nr.10-09-L 
32100-000121 „Sabiedriskā centra   rekonstrukcija un teritorijas labiekārtošana „Lādes 
Vītoli” Limbažu pagastā Limbažu novadā” realizācijai.

2



43. Par  Pāles  pagasta  pārvaldes  dalību  biedrības  „Jūrkante”  izsludinātajā  projektu 
konkursā.
44. Par Katvaru pagasta pārvaldes dalību LAD izsludinātajā projektu konkursā.
45. Par Umurgas pagasta pārvaldes dalību LAD izludinātajā projektu konkursā.
46. Par projekta pieteikuma „Ielu apgaismojums Lādezera ciemata teritorijā un gājēju 
celiņš  no valsts ceļa P-9 Ragana – Limbaži  līdz ielai  „ceļš  uz bērnudārzu” Lādezera 
ciemā, Limbažu rajonā 1. un 2. kārta” iesniegšanu.
47. Par  Limbažu  pagasta  pārvaldes  dalību  biedrības  Vidzemes  lauku  partnerība 
„Brasla” izsludinātajā projektu konkursā.
48. Par Limbažu novada attīstības programmas 2010. – 2017.gadam pirmās redakcijas 
projekta nodošanu publiskai apspriešanai.
49. Par  pašvaldības  nekustamā  īpašuma  „Ābelītes”  nosacītas  cenas  un  izsoles 
noteikumu apstiprināšanu.
50. Par  SIA  „KUBS”  iznomāto  telpu  Jūras  ielā  58,  Limbažos  nomas  maksas 
samazināšanu.
51. Par  SIA  „DACS”  iznomāto  telpu  Cēsu  ielā  22,  Limbažos  nomas  maksas 
samazināšanu.
52. Par SIA „Katrīnas aptieka” iesniegumu par telpu nomas maksas samazināšanu.
53. Par nekustamā īpašuma „Sniedzes” izmantošanu.
54. Par Taimijas Rikas ģimenes ārsta prakses iesniegumu.
55. Par  Taimijas  Rikas  iesniegumu  par  dzīvojamo  telpu  izīrēšanu  Skultes  pagasta 
Skultes ciema „Sniedzēs”.
56. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zāles ielā 8A, Limbažos atsavināšanu.
57. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu  malkas novietnes celtniecībai.
58. Par  finansējuma  piešķiršanu  Limbažu  novada  izglītības  iestāžu  absolventu 
apbalvošanai.
59. Par pasažieru mikroautobusa iegādi, izmantojot operatīvo līzingu, Limbažu novada 
pašvaldības Limbažu kultūras nama  darbības nodrošināšanai.
60. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” nolikuma projekta apstiprināšanu.
61. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu   „Par  atļauju  saņemšanu 
alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novadā” projekta apstiprināšanu.
62. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu   „Par  Limbažu  novada 
pašvaldības ceļu aizsardzību, veicot meža izstrādāšanas darbus” projekta apstiprināšanu.
63. Par Limbažu novada logo un devīzes izstrādi.
64. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Par  Limbažu  novada 
pašvaldības būvvaldes nodevām” projekta apstiprināšanu.
65. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu.
66. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.15 „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 
speciālo budžetu laikā no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim”” projekta 
apstiprināšanu.

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS.

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA.

Sēdē  piedalās: deputāti  Vaira  ĀBELE,  Normunds  BOMIS,  Andris  GARKLĀVS,  Aivars 
KONTIŅŠ,  Aigars  LEGZDIŅŠ,  Salvis  LEGZDIŅŠ,  Gunta  OZOLA,  Velta  PURIŅA, Gints 

3



ROŽKALNS,  Ziedonis  RUBEZIS,  Mārtiņš  Ritums  TREIMANIS, Andis  ZAĻAISKALNS, 
Didzis ZEMMERS, Juris ŽŪRIŅŠ.

Sēdē nepiedalās: deputāts Aksels ROSHOFS (slims).

Uzaicinātie,  piedalās:  Limbažu  novada  pašvaldības  administratīvās  nodaļas  vadītāja  Antra 
KAMALA, Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga  BRIEDE, Limbažu 
novada  pašvaldības  lietvedības  speciāliste  Amanda  GOBA,  Limbažu  novada  pašvaldības 
izpilddirektors Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā 
plānojuma nodaļas vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 
nodaļas vadītāja Anita  ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 
MITREVICA,  Limbažu  novada  pašvaldības  ekonomiste  Žanete  ŽUROVA,  Limbažu  novada 
pašvaldības  sabiedrisko  attiecību  speciāliste  Līva  TAURIŅA,  Limbažu  novada  pašvaldības 
attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītāja 
Gaļina  KARPOVA,  Limbažu  novada  pašvaldības  izglītības  darba  speciāliste  Vija 
JIRGENSONE,  Limbažu  novada  pašvaldības  Sociālā  un  veselības  dienesta  vadītāja  Ilga 
BĒRZIŅA,  Pāles  pagasta  pārvaldes  vadītāja  Gita  KĀRNUPE,  Katvaru  pagasta  pārvaldes 
vadītāja  Ināra  DUKSE, Skultes pagasta  pārvaldes vadītājs  Andris  KĻAVA, Umurgas pagasta 
pārvaldes  vadītājs  Pēteris  MAGONE,  Limbažu  pagasta  pārvaldes  vadītājs  Dainis  JURKA, 
Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs Māris  BEĻAUNIEKS, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs 
Ilmārs  DZENIS,  Limbažu  1.vidusskolas  direktore  Ineta  ZARIŅA,  Limbažu  2.vidusskolas 
direktore Vija  JEVDOKIMOVA, Limbažu 3.vidusskolas direktors Agris  ZAKULIS, Limbažu 
3.vidusskolas  skolotāja  Vija  KOVAĻEVSKA,  Limbažu  3.vidusskolas  skolotāja  Ināra 
PILSKUNGA,  Limbažu  3.vidusskolas  direktora  vietnice  Gunta  SUHANOVA,  Limbažu 
3.vidusskolas  skolotājs  Jānis  STRĒLIS,  Limbažu  3.vidusskolas  skolotāja  Ingrīda  STRĒLE, 
Limbažu  3.vidusskolas  skolotāja  Olga  JAUNZEME,  Limbažu  3.vidusskolas  skolotāja  Agita 
LAPIŅA, Limbažu 3.vidusskolas skolotāja Dzintra  DZĒRVE, Limbažu 3.vidusskolas skolotāja 
Inguna  STRODE,  Limbažu  3.vidusskolas  skolotājs  Aldis  ANDERMANIS,  Limbažu 
3.vidusskolas  skolotāja  Māra  LAPIŅA,  Limbažu  3.vidusskolas  skolotāja  Sarmīte  VILDE, 
Limbažu 3.vidusskolas skolotāja Gunta  ŠLENDAKA, Limbažu 3.vidusskolas psiholoģe Ligita 
DREIMANE,  Limbažu  3.vidusskolas  skolotāja  Jolanta  SKOTELE,  Limbažu  3.vidusskolas 
skolotāja Māra  LITE, Limbažu 3.vidusskolas skolotāja Inese  APIŅA, Limbažu 3.vidusskolas 
direktora vietniece Daiga RUDZĪTE, Limbažu 3.vidusskolas skolotāja Ilze UNGURE, Limbažu 
3.vidusskolas  skolotāja  Rasma  SAKNE,  Limbažu  3.vidusskolas  skolotājs  Jānis  SKUJA, 
Limbažu  3.vidusskolas  skolotāja  Silvija  SKUJA,  Limbažu  3.vidusskolas  skolotāja  Ineta 
AIZPURVA,  Limbažu  3.vidusskolas  skolotāja  Ramona  PENKA,  Limbažu  3.vidusskolas 
skolotāja Solvita  ROZENBERGA, Limbažu 3.vidusskolas skolotāja Leontīne  LOCE, Limbažu 
3.vidusskolas  skolotāja  Ingrīda  ZĒĢELE, Limbažu 3.vidusskolas  skolotāja  Vija  KALVIŠĶE, 
Limbažu  3.vidusskolas  skolotāja  Margarita  SLŪKA,  Limbažu  3.vidusskolas  skolotāja  Anita 
JANSONE,  Limbažu  3.vidusskolas  skolotāja  Inta  ADAMSONE,  Limbažu  3.vidusskolas 
skolotāja  Māra  IELEJA,  Limbažu  3.vidusskolas  skolotāja  Zigrīda  GRĀVELSIŅA,  Limbažu 
3.vidusskolas skolotāja Rūta VOSA, SIA „Izdevniecība Auseklis” redaktore Regīna TAMANE, 
Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA.

Iepazinusies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  Domes  priekšsēdētāja  D.Zemmera 
informāciju par darba kārtības jautājumu  „Par izmaiņām Limbažu novada domes 25.03.2010. 
lēmumā  „Par klašu komplektāciju Limbažu vidusskolās 2010./2011. mācību gadā” (protokols 
Nr.7, 62.§)”, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – 1 (Ziedonis Rubezis), NOLEMJ:

4



svītrot no sēdes darba kārtības 9.darba kartības jautājumu „Par izmaiņām Limbažu novada 
domes  25.03.2010.  lēmumā  „Par  klašu  komplektāciju  Limbažu  vidusskolās  2010./2011. 
mācību gadā” (protokols Nr.7, 62.§)”.

Iepazinusies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  Domes  priekšsēdētāja  D.Zemmera 
informāciju  par  darba  kārtības  jautājumu  „Par  Limbažu  pagasta  pārvaldes  dalību  biedrības 
Vidzemes lauku partnerība „Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”, Dome, atklāti balsojot, ar 
14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

svītrot no sēdes darba kārtības 47.darba kartības jautājumu „Par Limbažu pagasta pārvaldes 
dalību biedrības Vidzemes lauku partnerība „Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina  papildināt sēdes 
darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumiem:

1. Par  projekta  pieteikuma  „Stacijas  ielas  rekonstrukcija  Limbažos  posmā  no 
Valmieras ielas līdz Rīgas ielai” iesniegšanu.
2. Par Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 
izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu.
3. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā 
(Niedru iela 13C, Skulte, Skultes pagasts).
4. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā 
(Pļavnieku iela 6, Skulte, Skultes pagasts).
5. Par ielu nosaukuma piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Pļavnieku iela, 
Mandegas, Skultes pagasts, Spilvas prospekts, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts).
6. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, 
Skultes pagastā, „Mežvīna masīvs Nr.54”.
7. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, 
Skultes pagastā, „Mežvīna masīvs Nr.181”.
8. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, 
Skultes pagastā, „Mežvīna masīvs Nr.182”.
9. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, 
Skultes pagastā, „Kursīšu masīvs Nr.891”.
10. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, 
Umurgas pagastā, Lidlauka masīvā, Naktsvijoļu ielā 4.
11. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, 
Limbažu pagastā, Dūņezera masīvā ar Nr.28.
12. Par pašvaldībai piekrītošā  zemes gabala „Līdumu iela 15”, Dārzciemā,  Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.
13. Par  zemes  ierīcības  projekta  Klostera  ielā  4,  Limbažos,  Limbažu  novadā 
apstiprināšanu.
14. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, 
Skultes pagastā, „Dunte-96 masīvs ar Nr.15”.
15. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, 
Vidrižu pagastā, „Baldonēs”.
16. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, 
Skultes pagastā, „Dēkas”.

5



17. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam – jaunuzceltajai vasarnīcai – 
„Riekstiņi”, Limbažu novadā, Limbažu pagastā.
18. Par SIA „Saules Ligzda” iesnieguma izskatīšanu.
19. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administratīvās komisijas sastāvā.
20. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu   „Par  atļauju  saņemšanu 
alkoholisko  dzērienu  mazumtirdzniecībai  novietnēs  Limbažu  novadā”  projekta 
apstiprināšanu.
21. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” direktora apstiprināšanu.
22. Par biedrības „Lādes ezers” izvirzīto  pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai  un 
zivju resursu aizsardzībai apstiprināšanu.
23. Par  nolikuma  „Par  licencēto  makšķerēšanu  Lādes  ezerā  2010.-2013.gadam” 
akceptēšanu.
24. Par „Nolikuma licencētai vēžošanai Lādes ezerā 2010.-2013.gadam” akceptēšanu.
25. Par kārtību, kādā veicami iepirkumi Limbažu novada pašvaldības vietējās pārvaldēs 
un to pārraudzībā esošajās pašvaldības iestādēs.
26. Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības 
izglītības un sociālās aprūpes iestādēm.

Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:
1. Informācija  par Limbažu novada pašvaldības 22.04.2010. Domes sēdē  pieņemto 
lēmumu izpildes gaitu.
2. Par pamatlīdzekļu nodošanu SIA „Limbažu komunālserviss”.
3. Par  ilgtermiņa  kredīta  ņemšanu  Valsts  kasē  projekta  Nr.PPA/3.4.2.1.1/09/02/004 
„Limbažu vēsturiskā centra renovācija tūrisma attīstībai” realizēšanai.
4. Par  ilgtermiņa  kredīta  ņemšanu  Valsts  kasē  projekta  (līguma  Nr.09-09-L32100-
000048)  „Katvaru  pagasta  autoceļu  rekonstrukcija  maršrutos  „Umurgas  robeža 
Smiltnieki”,  „Bruņas-Stēķēni”,  „Stirnas-Bruņas”,  „Katvaru  skola-Peri”,  „Spurģi-
Priedītes” un „Spriči-Tiegaži” realizācijai.
5. Par  ilgtermiņa  kredīta  ņemšanu  Valsts  kasē  projekta 
Nr.3DP/3.1.4.3.0./08/IPIA/VRAA/016/016 „Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas 
materiālās  bāzes  nodrošināšana  Limbažu  1.vidusskolā  un  Limbažu  2.vidusskolā” 
realizēšanai.
6. Par vispārējās izglītības iestāžu reorganizāciju Limbažu pilsētā.
7. Par Pāles pamatskolas pirmsskolas grupas darba laiku vasarā.
8. Par Limbažu 1.vidusskolas Izglītības programmu licencēšanu.
9. Par sociālo pakalpojumu attīstības modeļa saskaņošanu.
10. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu termiņa pagarināšanu (Limbažu pilsēta).
11. Par Aivijas Jirgenas iesniegumu (uzņemšana sociālo dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē 
un nodrošināšana ar sociālo dzīvokli, Limbažu pilsēta).
12. Par  Undīnes  Zaulas  iesniegumu  (uzņemšana  dzīvokļu  pieprasītāju  uzskaitē  un 
nodrošināšana ar dzīvokli, Limbažu pilsēta).
13. Par  Anša  Adiņa  iesniegumu  (uzņemšana  dzīvokļu  pieprasītāju  uzskaitē  un 
nodrošināšana ar dzīvokli, Limbažu pilsēta).
14. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  Sociālās  aprūpes  centra  –  pansionāta  „Pērle” 
nolikuma projekta apstiprināšanu.
15. Par ūdenstilpņu nomas līgumiem.

6



16. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Slauņi”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā 
apstiprināšanu.
17. Par Limbažu novada pašvaldības zemes vienību platību precizēšanu.
18. Par pašvaldībai piederošā  zemes gabala „Vidlauciņi”, Viļķenes pagastā,  Limbažu 
novadā, iznomāšanu.
19. Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Avotu ielā, Limbažos, Limbažu novadā.
20. Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzi.
21. Par nekustamā īpašuma „Vīksnas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā sadali.
22. Par  zemes  vienības  Ievu  iela  19,  Dārzciemā,  Umurgas  pagastā  ieskaitīšanu 
pašvaldībai piekrītošajās zemēs un zemes vienības iznomāšanu.
23. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  „Dūņezera  masīvs  Nr.44A”, 
Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
24. Par Pāles pagasta padomes 2008.gada 29.septembra lēmuma, protokols Nr.12 1.#2 
atcelšanu.
25. Par nosaukuma piešķiršanu ielām Skultes pagastā, Limbažu novadā (Strautu iela, 
Rožu iela, Lūšu iela, Vālodžu iela, 4.Dienvidu iela, Mazā niedru iela, Kalmju iela, Īrisu 
iela, Niedru iela, Nošu iela, Zvīņu iela, 11 Ziemeļu iela, Baložu iela, Cerību iela, Cīruļu 
iela).
26. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā 
(Vālodžu iela 14, Skulte, Skultes pagasts).
27. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajiem  īpašumiem  Skultes  pagastā,  Limbažu 
novadā (Lūšu iela 9, Skulte, Skultes pagasts, Lūšu iela 11, Skulte, Skultes pagasts).
28. Par  SIA „Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas organizācija”  iesniegumu 
par pazemes konteineru izbūvi.
29. Par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā īpašuma „Jaunteteri” atdalāmajam zemes 
gabalam (kadastra apzīmējums 6664 002 0746) Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
30. Par  nosaukuma  piešķiršanu  no  nekustamā  īpašuma  „Jaunkarnas”  atdalāmajam 
zemes  gabalam,  (kadastra  apzīmējums  6664  003  0112)  Limbažu  pagastā,  Limbažu 
novadā.
31. Par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā īpašuma „Dienvidi” atdalāmajiem  zemes 
gabaliem  (kadastra apzīmējums 6664 003 0511) Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
32. Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  zemes  vienībai  „Kalnērmi”,  kadastra 
apzīmējums 6664 003 0160, Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
33. Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  zemes  vienībai  „Smilgas”,  kadastra 
apzīmējums 6664 002 0011, Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
34. Par  adreses  piešķiršanu  īpašumam  Kursīšu  masīvā  Skultes  pagastā,  Limbažu 
novadā (11. Ziemeļu iela 29, Vārzas).
35. Par  adreses  piešķiršanu  Daces  Krievānes  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu 
novadā (Baložu iela 4, Skulte).
36. Par adreses piešķiršanu Aleksandra Vosekalna īpašumam Skultes pagastā, Limbažu 
novadā (Cīruļu iela 18, Skulte).
37. Par  adreses  piešķiršanu  īpašumam  Mežvīna  masīvā  Nr.54,  Skultes  pagastā, 
Limbažu novadā (Cerību iela 6, Skulte).
38. Par adreses piešķiršanu īpašumam Ziemeļblāzmā Nr.62, Skultes pagastā, Limbažu 
novadā (Kraujas iela 40, Ziemeļblāzma).
39. Par  grozījumiem Limbažu  novada  domes  2009.gada  17.decembra  lēmumā  „Par 
zemes  ierīcības  projekta  „Rēzas”,  Limbažu pagastā,  Limbažu novadā  apstiprināšanu” 
(sēdes protokols Nr.16, 12.§).
40. Par adreses piešķiršanu Skultes evaņģēliski luteriskās draudzes īpašumiem Skultes 
pagastā, Limbažu novadā.

7



41. Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē ELFLA projekta ar līguma Nr.10-09-L 
32100-000121 „Sabiedriskā centra   rekonstrukcija un teritorijas labiekārtošana „Lādes 
Vītoli” Limbažu pagastā Limbažu novadā” realizācijai.
42. Par  Pāles  pagasta  pārvaldes  dalību  biedrības  „Jūrkante”  izsludinātajā  projektu 
konkursā.
43. Par Katvaru pagasta pārvaldes dalību LAD izsludinātajā projektu konkursā.
44. Par Umurgas pagasta pārvaldes dalību LAD izludinātajā projektu konkursā.
45. Par projekta pieteikuma „Ielu apgaismojums Lādezera ciemata teritorijā un gājēju 
celiņš  no valsts ceļa P-9 Ragana – Limbaži  līdz ielai  „ceļš  uz bērnudārzu” Lādezera 
ciemā, Limbažu rajonā 1. un 2. kārta” iesniegšanu.
46. Par Limbažu novada attīstības programmas 2010. – 2017.gadam pirmās redakcijas 
projekta nodošanu publiskai apspriešanai.
47. Par  pašvaldības  nekustamā  īpašuma  „Ābelītes”  nosacītas  cenas  un  izsoles 
noteikumu apstiprināšanu.
48. Par  SIA  „KUBS”  iznomāto  telpu  Jūras  ielā  58,  Limbažos  nomas  maksas 
samazināšanu.
49. Par  SIA  „DACS”  iznomāto  telpu  Cēsu  ielā  22,  Limbažos  nomas  maksas 
samazināšanu.
50. Par SIA „Katrīnas aptieka” iesniegumu par telpu nomas maksas samazināšanu.
51. Par nekustamā īpašuma „Sniedzes” izmantošanu.
52. Par Taimijas Rikas ģimenes ārsta prakses iesniegumu.
53. Par  Taimijas  Rikas  iesniegumu  par  dzīvojamo  telpu  izīrēšanu  Skultes  pagasta 
Skultes ciema „Sniedzēs”.
54. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zāles ielā 8A, Limbažos atsavināšanu.
55. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu  malkas novietnes celtniecībai.
56. Par  finansējuma  piešķiršanu  Limbažu  novada  izglītības  iestāžu  absolventu 
apbalvošanai.
57. Par pasažieru mikroautobusa iegādi, izmantojot operatīvo līzingu, Limbažu novada 
pašvaldības Limbažu kultūras nama  darbības nodrošināšanai.
58. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” nolikuma projekta apstiprināšanu.
59. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu   „Par  atļauju  saņemšanu 
alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novadā” projekta apstiprināšanu.
60. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu   „Par  Limbažu  novada 
pašvaldības ceļu aizsardzību, veicot meža izstrādāšanas darbus” projekta apstiprināšanu.
61. Par Limbažu novada logo un devīzes izstrādi.
62. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Par  Limbažu  novada 
pašvaldības būvvaldes nodevām” projekta apstiprināšanu.
63. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu.
64. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.15 „Par Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 
speciālo budžetu laikā no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim”” projekta 
apstiprināšanu.
65. Par  projekta  pieteikuma  „Stacijas  ielas  rekonstrukcija  Limbažos  posmā  no 
Valmieras ielas līdz Rīgas ielai” iesniegšanu.
66. Par Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu 
izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu.
67. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā 
(Niedru iela 13C, Skulte, Skultes pagasts).

8



68. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā 
(Pļavnieku iela 6, Skulte, Skultes pagasts).
69. Par ielu nosaukuma piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (Pļavnieku iela, 
Mandegas, Skultes pagasts, Spilvas prospekts, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts).
70. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, 
Skultes pagastā, „Mežvīna masīvs Nr.54”.
71. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, 
Skultes pagastā, „Mežvīna masīvs Nr.181”.
72. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, 
Skultes pagastā, „Mežvīna masīvs Nr.182”.
73. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, 
Skultes pagastā, „Kursīšu masīvs Nr.891”.
74. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, 
Umurgas pagastā, Lidlauka masīvā, Naktsvijoļu ielā 4.
75. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, 
Limbažu pagastā, Dūņezera masīvā ar Nr.28.
76. Par pašvaldībai piekrītošā  zemes gabala „Līdumu iela 15”, Dārzciemā,  Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu.
77. Par  zemes  ierīcības  projekta  Klostera  ielā  4,  Limbažos,  Limbažu  novadā 
apstiprināšanu.
78. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, 
Skultes pagastā, „Dunte-96 masīvs ar Nr.15”.
79. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, 
Vidrižu pagastā, „Baldonēs”.
80. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, 
Skultes pagastā, „Dēkas”.
81. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam – jaunuzceltajai vasarnīcai – 
„Riekstiņi”, Limbažu novadā, Limbažu pagastā.
82. Par SIA „Saules Ligzda” iesnieguma izskatīšanu.
83. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administratīvās komisijas sastāvā.
84. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu   „Par  atļauju  saņemšanu 
alkoholisko  dzērienu  mazumtirdzniecībai  novietnēs  Limbažu  novadā”  projekta 
apstiprināšanu.
85. Par pašvaldības aģentūras „ALDA” direktora apstiprināšanu.
86. Par biedrības „Lādes ezers” izvirzīto  pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai  un 
zivju resursu aizsardzībai apstiprināšanu.
87. Par  nolikuma  „Par  licencēto  makšķerēšanu  Lādes  ezerā  2010.-2013.gadam” 
akceptēšanu.
88. Par „Nolikuma licencētai vēžošanai Lādes ezerā 2010.-2013.gadam” akceptēšanu.
89. Par kārtību, kādā veicami iepirkumi Limbažu novada pašvaldības vietējās pārvaldēs 
un to pārraudzībā esošajās pašvaldības iestādēs.
90. Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības 
izglītības un sociālās aprūpes iestādēm.

1.§
Informācija par Limbažu novada pašvaldības 22.04.2010. Domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu
Ziņo D.Zemmers

9



Iepazinušies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  Domes  priekšsēdētāja  D.Zemmera 
informāciju  par  22.04.2010.  Domes  sēdē  pieņemto  lēmumu izpildes  gaitu,  deputāti  pieņem 
informāciju zināšanai.

2.§
Par pamatlīdzekļu nodošanu SIA „Limbažu komunālserviss”

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 
nepieciešamību nodot ar Katvaru pagasta ūdenssaimniecības un kanalizācijas infrastruktūru un 
tās uzturēšanu saistītos pašvaldības pamatlīdzekļus SIA „Limbažu komunālserviss”, ieguldot tos 
SIA „Limbažu  komunālserviss”  pamatkapitālā,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām” 
12.pantu,  14.panta otrās daļas 3.punktu,  likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla  daļām un 
kapitālsabiedrībām” 43.panta pirmās daļas 1.punktu, Dome, atklāti  balsojot, ar 14 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Ieguldīt  pašvaldības SIA „Limbažu komunālserviss” pamatkapitālā  ar Katvaru pagasta 
ūdenssaimniecības un kanalizācijas infrastruktūru un tās uzturēšanu saistītos pašvaldības 
pamatlīdzekļus kā Limbažu novada pašvaldības mantisko ieguldījumu.

2. Uzdot  Katvaru  pagasta  pārvaldes  vadītājai  I.Duksei  organizēt  ar  Katvaru  pagasta 
ūdenssaimniecības un kanalizācijas infrastruktūru un tās uzturēšanu saistītos pašvaldības 
pamatlīdzekļus novērtēšanu līdz 2010.gada 10.jūnijam.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Blumeram.

3.§
Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē projekta Nr.PPA/3.4.2.1.1/09/02/004 „Limbažu 
vēsturiskā centra renovācija tūrisma attīstībai” realizēšanai 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  izskatījusi 
ilgtermiņa kredīta  ņemšanas nepieciešamību Valsts kasē  projekta „Limbažu vēsturiskā  centra 
renovācija tūrisma attīstībai” realizēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 5.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu un likuma „Par 
budžeta finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta Nr.PPA/3.4.2.1.1/09/02/004 „Limbažu vēsturiskā centra 
renovācija tūrisma attīstībai” realizēšanai Valsts kasē LVL 250 000 (divi simti piecdesmit 
tūkstoši  latu) vai ekvivalentā   valūtas apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu 
likmi,  atlikto  pamatsummas  maksājumu  līdz  2011.gada  31.decembrim  un  atmaksas 
termiņu 10 gadi.

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.

10



3. Pilnvarot  pašvaldības  priekšsēdētāju  Didzi  Zemmeru  parakstīt  ar  kredīta  ņemšanu 
saistītos dokumentus.

4. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 
A.Blumeram.

4.§
Par ilgtermiņa  kredīta  ņemšanu Valsts  kasē  projekta  (līguma Nr.09-09-L32100-000048) 
„Katvaru  pagasta  autoceļu  rekonstrukcija  maršrutos  „Umurgas  robeža  Smiltnieki”, 
„Bruņas-Stēķēni”, „Stirnas-Bruņas”, „Katvaru skola-Peri”, „Spurģi-Priedītes” un „Spriči-
Tiegaži” realizācijai

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  izskatījusi 
ilgtermiņa  kredīta  ņemšanas  nepieciešamību  Valsts  kasē  projekta  (līguma  Nr.09-09-L32100-
000048)  „Katvaru   pagasta  autoceļu  rekonstrukcija  maršrutos  „Umurgas  robeža  Smiltnieki”, 
„Bruņas-Stēķēni”,  „Stirnas-Bruņas”,  „Katvaru  skola-Peri”,  „Spurģi-Priedītes”  un  „Spriči-
Tiegaži” realizēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu 
21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu un likuma „Par budžeta finanšu vadību” 
41.panta piekto daļu, Dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, balsojumā nepiedalās deputāti Andris Garklāvs un Andis Zaļaiskalns, NOLEMJ:

1. Ņemt ilgtermiņa kredītu projekta (līguma Nr.09-09-L32100-000048) „Katvaru  pagasta 
autoceļu  rekonstrukcija  maršrutos  „Umurgas  robeža  Smiltnieki”,  „Bruņas-Stēķēni”, 
„Stirnas-Bruņas”,  „Katvaru  skola-Peri”,  „Spurģi-Priedītes”  un  „Spriči-Tiegaži” 
realizēšanai Valsts kasē Ls 148 402 (viens simts četrdesmit astoņi tūkstoši četri simti divi 
lati) vai ekvivalentā  valūtas apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto 
pamatsummas maksājumu līdz 2011.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 10 gadi.

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.
3. Pilnvarot  pašvaldības  priekšsēdētāju  Didzi  Zemmeru  parakstīt  ar  kredīta  ņemšanu 

saistītos dokumentus.
4. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 

A.Blumeram.

5.§
Par  ilgtermiņa  kredīta  ņemšanu  Valsts  kasē  projekta 
Nr.3DP/3.1.4.3.0./08/IPIA/VRAA/016/016  „Kvalitatīvai  dabaszinātņu  apguvei  atbilstošas 
materiālās  bāzes  nodrošināšana  Limbažu  1.vidusskolā  un  Limbažu  2.vidusskolā” 
realizēšanai 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  izskatījusi 
ilgtermiņa  kredīta  ņemšanas  nepieciešamību  Valsts  kasē  projekta 
3DP/3.1.4.3.0./08/IPIA/VRAA/016/016  „Kvalitatīvai  dabaszinātņu  apguvei  atbilstošas 
materiālās bāzes nodrošināšana Limbažu 1.vidusskolā  un Limbažu 2.vidusskolā” realizēšanai, 
pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  21.panta  pirmās 
daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu likuma un „Par budžeta finanšu vadību” 41.panta piekto 

11



daļu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Ņemt ilgtermiņa kredītu  projekta  3DP/3.1.4.3.0./08/IPIA/VRAA/016/016 „Kvalitatīvai 
dabaszinātņu apguvei atbilstošas materiālās bāzes nodrošināšana Limbažu 1.vidusskolā 
un Limbažu 2.vidusskolā”  realizēšanai Valsts kasē Ls 45 000 (četrdesmit pieci tūkstoši 
latu) vai ekvivalentā  valūtas apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto 
pamatsummas maksājumu līdz 2011.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 10 gadi.

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.
3. Pilnvarot  pašvaldības  priekšsēdētāju  Didzi  Zemmeru  parakstīt  ar  kredīta  ņemšanu 

saistītos dokumentus.
4. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 

A.Blumeram.

6.§
Par vispārējās izglītības iestāžu reorganizāciju Limbažu pilsētā

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās Z.Rubezis, G.Rožkalns, M.R.Treimanis

Iepazinušies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu:

„1. Ar 2011./2012. gada 1.septembri:
1.1. Reorganizēt Limbažu 2.vidusskolu, pievienojot to Limbažu 3.vidusskolai;
1.2. Reorganizēt  Limbažu  1.vidusskolu,  izveidojot  Limbažu  Valsts  ģimnāziju  ar 

proģimnāzijas klasēm;
1.3. Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolai turpināt īstenot esošās 

izglītības  prgrammas,  pilnveidot  vakara  (maiņu)  un  neklātienes  programmas  un 
paplašināt neformālās izglītības piedāvājumu.

2. Ar 2010.gada 1.septembri izveidot  Limbažu pilsētas skolu reorganizācijas komisiju šādā 
sastāvā:
2.1. Gaļina  Karpova  –  Limbažu  novada  pašvaldības  izglītības  nodaļas  vadītāja, 

komisijas vadītāja;
2.2. Vija Jirgensone – Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas izglītība darba 

speciāliste;
2.3. Ineta Zariņa – Limbažu 1.vidusskolas direktore;
2.4. Vija Jevdokimova – Limbažu 2.vidusskolas direktore;
2.5. Agris Zakulis – Limbažu 3.vidusskolas direktors;
2.6. Vaira  Ābele  –  Limbažu  Jauniešu  un  pieaugušo  vakara  (maiņu)  vidusskolas 

direktore.
3. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  veikt  Gintam  Rožkalnam.”,  deputāti  uzsāk  diskusijas. 

Limbažu  novada  pašvaldības  Domes  priekšsēdētāja  pirmais  vietnieks  G.Rožkalns  ierosina 
lēmuma projekta 2.punktu izteikt šādā redakcijā:

„2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam D.Zemmeram izveidot darba 
grupu  Limbažu  pilsētas  skolu  reorganizācijai  un  darba  grupai  līdz  2010.gada  jūnija 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sēdei iesniegt savu priekšlikumu par 
atsevišķas pamatskolas Limbažos izveidošanas nepieciešamību.”.

Dome,  atklāti  balsojot  par  lēmuma  projektu  kopumā  ar  Limbažu  novada  pašvaldības 
Domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka G.Rožkalna priekšlikumu, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, 

12



Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 1 (Ziedonis Rubezis), atturas – nav, NOLEMJ:

1. Ar 2011./2012. gada 1.septembri:
1.1. Reorganizēt Limbažu 2.vidusskolu, pievienojot to Limbažu 3.vidusskolai;
1.2. Reorganizēt  Limbažu  1.vidusskolu,  izveidojot  Limbažu  Valsts  ģimnāziju  ar 

proģimnāzijas klasēm;
1.3. Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolai turpināt īstenot esošās 

izglītības  prgrammas,  pilnveidot  vakara  (maiņu)  un  neklātienes  programmas  un 
paplašināt neformālās izglītības piedāvājumu.

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam D.Zemmeram izveidot darba 
grupu Limbažu pilsētas skolu reorganizācijai. 

3. Darba  grupai  līdz 2010.gada jūnija  Izglītības,  kultūras  un sporta  jautājumu komitejas 
sēdei  iesniegt  savu  priekšlikumu  par  atsevišķas  pamatskolas  Limbažos  izveidošanas 
nepieciešamību.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Gintam Rožkalnam.

Deputāts Z.Rubezis lūdz ierakstīt protokolā viedokli: „Protams atbalstu to, ka Limbažos 
jāveido ģimnāzija. Darba grupai, kura turpinās strādāt pie Limbažu pilsētas skolu reorganizācijas 
jautājuma, ne tikai par pamatskolu, domāju, ka ir lietderīgi nākt kopā un paskatīties uz visām 
izglītības iestādēm, kuras šobrīd ir Limbažos, un padiskutēt, un pamodelēt to, kāds varētu būt 
pieņemākais variants Limbažu pilsētā skolu tīklam kopumā.”.

7.§
Par Pāles pamatskolas pirmsskolas grupas darba laiku vasarā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  Dome,  atklāti 
balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Laika posmā no 2010.gada 1.jūnija līdz 2010.gada 30.jūnijam un no 2010.gada 1.augusta 
līdz 2010.gada 31.augustam Pāles pamatskolas pirmsskolas grupas strādā no plkst.8.00 
līdz plkst.16.00.

2. Laika  posmā  no  2010.gada  1.jūlija  līdz  2010.gada  31.jūlijam  Pāles  pamatskolas 
pirmsskolas grupas ir slēgtas.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Pāles pagasta pārvaldes vadītājai G.Kārnupei.

8.§
Par Limbažu 1.vidusskolas Izglītības programmu licencēšanu

Ziņo D.Zemmers

         Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  Dome,  atklāti 

13



balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Atļaut licencēt Limbažu 1.vidusskolai un ar 2010./2011. mācību gadu uzsākt sekojošu 
vispārējās vidējās izglītības programmu realizāciju:
1.1. Vispārējās  vidējās  izglītības  vispārizglītojošā  virziena  programma  (izglītības 

programmas kods 31011011);
1.2. Vispārējās vidējās izglītības humanitārā un sociālā virziena programma (izglītības 

programmas kods 31012011).
2. Kontroli  par  izglītības  programmu  realizēšanu  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības 

izglītības nodaļas vadītājai G.Karpovai.

9.§
Par sociālo pakalpojumu attīstības modeļa saskaņošanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 
izstrādāto Rīgas plānošanas reģiona īstenoto ESF projektu „Rīgas plānošanas reģiona sociālo 
pakalpojumu attīstības programmas alternatīvajiem sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumiem 2010.  –  2016.gadam”,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām” 12.pantu, 
Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Saskaņot  Rīgas  plānošanas  reģiona  izstrādāto  Limbažu  novada  pašvaldības  sociālo 
pakalpojumu attīstības modeli no 2010. – 2016.gadam.

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot sociālā un veselības dienesta vadītājai I.Bērziņai.

10.§
Par sociālo dzīvokļu īres līgumu termiņa pagarināšanu (Limbažu pilsēta)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās dzīves 
vietas deklarēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumiem, pamatojoties 
uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  7.  un  9.punktu,  21.panta  pirmās  daļas 
27.punktu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds Bomis,  Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atļaut SIA „Namsaimnieks” valdes priekšsēdētājam Sandejam Pukšto pagarināt sociālo 
dzīvokļu īres līgumus uz 6 (sešiem) mēnešiem Valmieras ielā 1a ar:
1.1. Sintiju Zeidmani;
1.2. Āriju Laiviņu;
1.3. Leontīni Knoku;

14



1.4. Romānu Tiščenko un Gennādiju Tiščenko;
1.5. Danu Sokolovsku;
1.6. Rutu Gruzdiņu;
1.7. Mirdzu Lapiņu;
1.8. Rasmu Pavlovu;
1.9. Saulcerīti Laksbergu;
1.10. Aivi Gruzdiņu.

2. Atļaut SIA „Namsaimnieks” valdes priekšsēdētājam Sandejam Pukšto pagarināt sociālā 
dzīvokļa īres līgumu uz 6 (sešiem) mēnešiem Jūras ielā 33 ar Valentīnu Krūmiņu.

3. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu pilsētas  pārvaldes Saimnieciskās nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

4. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

11.§
Par Aivijas  Jirgenas  iesniegumu (uzņemšana  sociālo  dzīvokļu pieprasītāju  uzskaitē  un 
nodrošināšana ar sociālo dzīvokli, Limbažu pilsēta)  

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  Deklarētās 
dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” otro daļu, Dome, atklāti balsojot, ar 
14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Uzņemt Aiviju Jirgenu dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē sociālo dzīvokļu īrēšanai (uzskaites 
kārtas Nr.50).

2. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu pilsētas  pārvaldes Saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

12.§
Par  Undīnes  Zaulas  iesniegumu  (uzņemšana  dzīvokļu  pieprasītāju  uzskaitē  un 

nodrošināšana ar dzīvokli, Limbažu pilsēta)     
Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  Deklarētās 
dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 
„Par  pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas  7.  un  9.punktu,  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu, 
likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, Dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars 

15



Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzņemt Undīni Zaulu dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē pirmāskārtas grupā ar uzskaites 
kārtas Nr.26.
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes Saimnieciskās nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.
3. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

13.§
Par Anša Adiņa iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē un nodrošināšana 
ar dzīvokli, Limbažu pilsēta)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  Deklarētās 
dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 
likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu,  Dome, atklāti  balsojot,  ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Uzņemt Ansi Adiņu dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē vispārējā grupā ar uzskaites kārtas 
Nr.51.
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes Saimnieciskās nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.
3. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

14.§
Par Limbažu novada pašvaldības Sociālās aprūpes centra – pansionāta „Pērle” nolikuma 
projekta apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar likuma 
„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas otro punktu,  Dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

16



apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības   Sociālās  aprūpes  centra  –  pansionāta  „Pērle” 
nolikuma projektu (pielikumā).

15.§
Par ūdenstilpņu nomas līgumiem

Ziņo D.Zemmers

Saskaņā ar Zvejniecības likuma 5.panta ceturto daļu, pašvaldība zvejniecību regulējošajos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 
pārzina  privāto  zvejas  tiesību  izmantošanu  ūdeņos,  kas  atrodas  pašvaldības  administratīvajā 
teritorijā vai piekļaujas tai.

Saskaņā  ar  Latvijas  Republikas  Ministru  kabineta  noteikumu  Nr.918  „Noteikumu  par 
ūdenstilpju  un  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomu  un  zvejas  tiesību  izmantošanas  kārtību” 
9.punktu,  ūdenstilpi  šo noteikumu 2.punktā  minētajiem izmantošanas veidiem (rūpnieciskajai 
zvejai, amatierzvejai – makšķerēšanai, akvakultūras dzīvnieku audzēšanai, kultūrvēsturisko un 
dabas  objektu  aizsardzībai,  dzeramā  ūdens  apgādei  un  ūdens  ņemšanai  īpašām  vajadzībām, 
zinātniskās pētniecības darbiem), pildot deleģētās valsts funkcijas, iznomā pašvaldība. 

1. Nav pieļaujams ūdenstilpi  iznomāt  vienlaikus vairākiem izmantošanas veidiem,  ja  tie 
ūdenstilpes ekspluatācijas noteikumos ir pretrunā cits citam.

2. Ja ūdenstilpes nomā ir paredzēta rūpnieciskā zveja, papildus ūdenstilpes nomas līgumam 
noslēdz atsevišķu rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu.

3. Ja iznomā publisku ūdenstilpi, saglabājama brīva pieeja pie šīs ūdenstilpes.
4. Ja slēdz jaunu nomas līgumu vai pagarina ūdenstilpes noma slīguma vai rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomas līguma termiņu, priekšroka dodama iepriekšējam ūdenstilpes vai 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomniekam, kas noma slīguma darbības laikā ir pildījis visus 
līguma nosacījumus.

5. Rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos – Katvaru ezerā, Lādes ezerā – un citos 
iekšējos  ūdeņos,  kuros zvejas  tiesības pieder  valstij,  pildot  deleģētās  valsts funkcijas, 
iznomā pašvaldība.

Pašvaldībai piederoša un zemesgrāmatā neierakstīta neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu 
bez apbūves tiesībām regulē Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 
valsts  vai  pašvaldības zemes nomu” 18.punkta 18.3.apakšpunkts,  kas  nosaka,  ka  neapbūvēta 
zemesgabala nomas maksa gadā no 2010.gada 1.janvāra gadā ir ne mazāk kā 1,5 % apmērā no 
zemes kadastrālās vērtības.

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš  minēto,  kā  arī  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  14.punkta  a) 
apakšpunktu,  41.panta pirmās daļas 3.punktu,  69.²  panta pirmās daļas 5.punktu,  Zvejniecības 
likuma 5.panta 4.daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumu par 
ūdenstilpju  un  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomu un zvejas  tiesību izmantošanas  kārtību”  9., 
13.punktu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds Bomis,  Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – 1 (Ziedonis Rubezis), NOLEMJ:

1. Iznomāt  biedrībai  „Katvaru  ezers”,  reģistrācijas  apliecība  Nr.40008097621,  juridiskā 
adrese „Purmaļi”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, uz 10 gadiem publisko ūdenstilpi 
Katvaru ezeru, kura platība saskaņā ar LR Civillikuma I Pielikuma 148.punktu ir 64,7ha; 
mērķis – rūpnieciskajai zvejai un amatierzvejas – makšķerēšanas organizēšanai, ezera un 
apkārtējās  piekrastes  teritorijas  ekoloģiskā  un  fiziskā  stāvokļa  aizsardzībai  un 
uzlabošanai, nomas maksu nosakot 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības.

17



2. Uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai Inārai Duksei slēgt ūdenstilpes nomas līgumu, 
kā arī uzraudzīt tā izpildi.

3. Uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam Dainim Jurkam slēgt papildvienošanos ar 
biedrību  „Lādes  ezers”,  reģistrācijas  apliecības  Nr.40008105793,  par  publiskās 
ūdenstilpes Lādes ezers (246 ha) apsaimniekošanu, nomas maksu nosakot 1,5 % apmērā 
no zemes kadastrālās vērtības.

4. Pilnvarot Limbažu pagasta pārvaldes vadītāju Daini Jurku, par Limbažu pagasta teritorijā 
atrodošajām ūdenstilpēm, slēgt papildvienošanos pie spēkā esošajiem ūdenstilpņu nomas 
līgumiem, nomas maksu nosakot 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības.

5. Pilnvarot  Limbažu  pagasta  pārvaldes  vadītāju  Daini  Jurku  slēgt  ūdenstilpņu  nomas 
līgumus  ar  piekrastes  zemju  īpašniekiem  par  ūdenstilpņu  nomu  Limbažu  pagasta 
teritorijā, kā arī izsniegt nomniekiem zvejas tīklu licences, nosakot tīklu limitu sadales 
kārtību.

6. Atcelt Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
izsūtītās  papildvienošanās  un  nomas  maksas  rēķinus  par  ūdenstilpņu  iznomāšanu 
Limbažu pagastā.

7. Uzdot  biedrībām  „Katvaru  ezers”,  „Lādes  ezers”,  Jumpravmuižas  ezeru  virknes 
apsaimniekotāju asociācijai iesniegt atskaiti par 2009.gadu līdz 2010.gada 1.jūnijam, par 
katru nākamo gadu līdz tam sekojošā gada 1.martam.

8. Jumpravmuižas ezeru virknes asociācijai  iesniegt kopsapulces lēmumu par pilnvarotās 
personas pārstāvi un kopsapulces lēmumu par zvejas tīklu limitu sadali.

16.§
Par zemes ierīcības projekta „Slauņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta 
otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes  noteikumu”  12.punktu,  Ministru  kabineta  2006.gada  20.jūnija  noteikumu  Nr.496 
„Nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma lietošanas  mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, un 
Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu 
novada  teritorijas  plānojumiem” 1.2.sadaļu  –  Limbažu  pagasta  teritorijas  plānojumu,  Dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  SIA „Limbažu  mērniecības  biroja”  zemes  ierīkotāja  R.Kokina  izstrādāto 
zemes  ierīcības  projektu  „Slauņi”  (zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumi  6664  003 
0170), Limbažu pagastā, Limbažu novadā.

2. Sadalīt  nekustamo  īpašumu  „Slauņi”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā,  atbilstoši 
zemes  ierīcības  projektam,  veidojot  trīs  jaunus  nekustamos  īpašumus,  kā  arī  atdalot 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6664 003 0171 un 6664 003 0172.

3. Nekustamajiem īpašumiem piešķirt nosaukumus (situācijas shēmas pielikumā):

18



3.1. „Slauņi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, (Zemes ierīcības projekta grafiskajā 
daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), 5.47 ha platībā, un noteikt nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi: Lauksaimniecības zeme (kods 0101) – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība  ir  lauksaimniecība  un  apbūve  pieļaujama  gadījumos,  ja  tā  nepieciešama  atļautās 
izmantošanas nodrošināšanai.

3.2. „Jaunslauņi”,  Limbažu  pagasts,  Limbažu  novads,  (Zemes  ierīcības  projekta 
grafiskajā daļā šīs zemes vienības attēlota ar kārtas Nr.2 – 4.82 ha, un 3 – 5.07 ha, kā arī 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 003 0171 – 24.5 ha, un 6664 003 0172 – 14.4 ha 
platībā), un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: Lauksaimniecības zeme (kods 0101) 
–  zeme,  uz  kuras  galvenā  saimnieciskā  darbība ir  lauksaimniecība un apbūve  pieļaujama 
gadījumos, ja tā nepieciešama atļautās izmantošanas nodrošināšanai.
4. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai.
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītājai A.Smalkai-Francei.
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.
7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

17.§
Par Limbažu novada pašvaldības zemes vienību platību precizēšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 
3.panta  otrās  daļas  4.punktu,  41.  panta  otrās  daļas  6.punktu,  41.  panta  trešo  daļu,  Ministru 
kabineta noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu 
zemi,  kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai,  kā  arī  valstij  un pašvaldībām 
piederošo un piekrītošo zemi”  11.punktu,  Valsts  un  pašvaldību mantas  atsavināšanas  likuma 
1.panta  11.punktu,  Ministra  kabineta  03.11.2009.  noteikumu  Nr.1269  „Adresācijas  sistēmas 
noteikumi” 2.10., 6.,  8. un 11.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 
Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā,  zemes  vienībai  ar  kadastra  Nr.6688  004  0225, 
precizēt platību no 0,5 ha uz 0,9 ha.

2. Umurgas pagastā, Limbažu novadā, precizēt platības:
2.1. zemes vienībai ar kadastra Nr.6680 001 0182 – no 2.2 ha uz 2.1 ha;
2.2. zemes vienībai ar kadastra Nr.6680 001 0183 – no 1.3 ha uz 1.2 ha;
2.3. zemes vienībai ar kadastra Nr.6680 001 0184 – no 2.0 ha uz 2.2 ha;
2.4. zemes vienībai ar kadastra Nr.6680 001 0171 – no 2.0 ha uz 2.3 ha;
2.5. zemes vienībai ar kadastra Nr.6680 002 0097 – no 6.9 ha uz 7.7ha;
2.6. zemes vienībai ar kadastra Nr.6680 002 0101 – no 0.9 ha uz 0.8 ha;
2.7. zemes vienībai ar kadastra Nr.6680 002 0100 – no 4.4 ha uz 4.3 ha;
2.8. zemes vienībai ar kadastra Nr.6680 002 0102 – no 6.4 ha uz 6.5 ha;

19



2.9. zemes vienībai ar kadastra Nr.6680 006 0068 – no 3.2 ha uz 2.8 ha.
3. Zemes  vienībai  Limbažu  pilsētā  piešķirt  adresi:  Robežu  iela  1A,  Limbaži,  Limbažu 

novads,  un noteikt  nekustamā  īpašuma lietošanas mērķi:  individuālo  dzīvojamo māju 
apbūve (kods 0601) (situācijas shēma pielikumā).

4. Zemes vienība Robežu ielā 1A, 594 m2 platībā, piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, tā 
reģistrējama zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, un ir apliekama ar nekustamā īpašuma 
nodokli.

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
vadītājai A.Smalkai-Francei.

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

18.§
Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Vidlauciņi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 
iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta  otrās  daļas  3.punktu,  Valsts  pārvaldes  iekārtas  likuma 
87.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 
valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16.punktu un 18.punkta 18.3.punktu, Dome, atklāti balsojot, 
ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Iznomāt zemnieku saimniecībai „Kalēji”, juridiskā adrese: „Kalējos”, Viļķenes pagastā, 
Limbažu  novadā,  bez  apbūves  tiesībām  zemes  gabalu  ar  nosaukumu  „Vidlauciņi”, 
Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 004 0125,  0,25 ha platībā 
uz 5 (pieciem) gadiem (shēma pielikumā).

2. Noteikt  zemes  gabala  „Vidlauciņi”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā,  kadastra 
apzīmējums 6688  004  0125,  nomas  maksu  gadā  1,5% apmērā  no  zemes  kadastrālās 
vērtības, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
vadītājai A.Smalkai-Francei.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

19.§
Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Avotu ielā, Limbažos, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 27.punktu,  41.panta  pirmās daļas 3.punktu, 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.pantu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
6., 18.1., 18.3, 28., 31., 37., 44. punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 
Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

20



1. Piešķirt Daigas Zvaigznes valdījumā esošajai garāžai Nr.5, Avotu ielā, adresi: 
Avotu iela 8-5, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
vadītājai A.Smalkai-Francei.

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

20.§
Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzi

Ziņo D.Zemmers

Limbažu  novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā  plānojuma  nodaļa 
izskatījusi 2009.gada 17.decembrī pieņemto Ģeotelpiskās informācijas likumu, kas stājās spēkā 
2010.gada 13.janvārī.

Saskaņā  ar  Ģeotelpiskās  informācijas  likuma  13.panta  sesto  daļu  Limbažu  novada 
pašvaldībai, lai nodrošinātu savu funkciju un uzdevumu izpildi, par savu administratīvo teritoriju 
jāizveido un jāuztur augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzi atbilstoši Ministru 
kabineta  noteiktajai  augstas  detalizācijas  topogrāfiskās  informācijas  specifikācijai,  jāveic 
iesniegtās  informācijas  pārbaudi  un  jānodrošina  datubāzes  sadarbspēju  ar  centrālo  datubāzi 
Ministru  kabineta  noteiktajā  kārtībā.  Tāpat  Limbažu  novada  pašvaldībai  jānosaka  augstas 
detalizācijas topogrāfiskās informācijas iesniegšanas un pieņemšanas kārtību. Limbažu novada 
pašvaldībai, pamatojoties uz Ģeotelpiskā informācijas likuma 13.panta septīto daļu, ir tiesības 
deleģēt iepriekšminētā uzdevuma veikšanai Valsts zemes dienestu vai konkursa kārtībā izvēlētu 
datu  uzturētāju  firmu.  Limbažu  novada  pašvaldībai  šādas  sistēmas  darbība  ir  bezmaksas, 
sadarbojoties gan ar VZD, gan datu uzturētāju firmu. Par darbu izpildi maksā darbu izpildītāji – 
mērnieki, projektētāji. Saskaņā ar Ģeotelpiskās informācijas likuma Pārejas noteikumu 6.punktu 
pašvaldībām augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzi jāizveido vai deleģējuma 
līgums jānoslēdz sešu mēnešu laikā  no  likuma spēkā  stāšanās  dienas,  tas  ir,  līdz 2010.gada 
13.jūlijam.

Ģeotelpiskās informācijas likuma Pārejas noteikumu 11.punktā  teikts, ka līdz 2010.gada 
13.jūlijam Limbažu  novada  pašvaldībai  jāizdod  saistošie  noteikumi  par  augstas  detalizācijas 
topogrāfiskās  informācijas  aprites  kārtību.  Šī  paša  likuma  26.panta  trešajā  daļā  teikts,  ka 
Limbažu novada pašvaldības saistošajos noteikumos jānosaka arī maksa par augstas detalizācijas 
topogrāfiskās informācijas pārbaudi, reģistrāciju datubāzē, sagatavošanu un izsniegšanu.

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
iepriekš minēto, kā arī uz 17.12.2009. Ģeotelpiskās informācijas likuma 13.panta septīto daļu, 
26.panta trešo daļu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – 1 (Andris Garklāvs), NOLEMJ:

1. Augstas  detalizācijas  topogrāfiskās  informācijas  datubāzes  izveidošanu  un uzturēšanu 
nodot Valsts zemes dienestam.

2. Slēgt deleģējuma līgumu ar Valsts zemes dienestu par augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas datubāzes izveidošanu un uzturēšanu.

3. Sagatavot Limbažu novada pašvaldības saistošos noteikumus „Par augstas detalizācijas 
topogrāfiskās informācijas aprites kārtību”.

21



4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
vadītājai A.Smalkai-Francei.

21.§
Par nekustamā īpašuma „Vīksnas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā sadali

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 27.punktu,  41.panta  pirmās daļas 3.punktu, 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.panta pirmo un ceturto daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 
33.panta  2.punktu,  Ministru  kabineta  20.06.2006.  noteikumu  Nr.496  „Nekustamā  īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” 16.1.punktu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi” 2.10., 6., 8., 12., 28., 31., 37., 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. No nekustamā īpašuma „Vīksnas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atdalīt zemes 
vienību ar kadastra Nr.6684 002 0214, 26,49 ha platībā, un zemes vienību ar kadastra 
Nr.6684 001 0400, 2,58 ha platībā (situācijas shēmas pielikumā).
2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ar  kadastra  Nr.6684 002 0214 piešķirt 
nosaukumu: „Vīksnas-1”,  Vidrižu pagasts,  Limbažu novads,  kā  arī  noteikt  nekustamā 
īpašuma  lietošanas  mērķi  –  zeme,  uz  kuras  galvenā  saimnieciskā  darbība  ir 
lauksaimniecība (kods 0101).
3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ar  kadastra  Nr.6684 001 0400 piešķirt 
nosaukumu: „Vīksnas-2”,  Vidrižu pagasts,  Limbažu novads,  kā  arī  noteikt  nekustamā 
īpašuma  lietošanas  mērķi  –  zeme,  uz  kuras  galvenā  saimnieciskā  darbība  ir 
lauksaimniecība (kods 0101).
4. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā  plānojuma 
nodaļas vadītājai A.Smalkai-Francei.
5. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesas  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

22.§
Par zemes  vienības Ievu iela  19,  Dārzciemā,  Umurgas  pagastā  ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekrītošajās zemēs un zemes vienības iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 4.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
87.panta  otro  daļu,  Likuma  „Par  nekustamā  īpašuma  ierakstīšanu  zemesgrāmatās” 15.panta 
pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 
pašvaldības zemes nomu” 16.un 18. punktu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14 balsīm par (Vaira 

22



Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Ieskaitīt  zemes  vienību  „Ievu  iela  19”,  Dārzciemā,  Umurgas  pagastā,  kadastra 
apzīmējums 6680 001 1388; 0,065 ha platībā, pašvaldībai piekrītošajās zemēs un ierakstīt 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.

2. Iznomāt Līvijai Taulavičus bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar nosaukumu „Ievu iela 
19”,  Dārzciems,  Umurgas  pagasts,  Limbažu  novads,  apzīmējums  kadastrā  6680  001 
1388,  0,065  ha  platībā  uz  5  gadiem  (situācijas  shēma  pielikumā). Noteikt  Līvijai 
Taulavičus  valdījumā  esošajai  ēkai  nepieciešamo  platību  tās  uzturēšanai  un 
apsaimniekošanai – 0,065 ha, kadastra Nr.6680 001 1388, Ievu ielā 19, Dārzciemā, 
Umurgas pagastā, Limbažu novadā.

3. Nomas maksu noteikt 1,5% no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai 
maksājot likumā noteiktos nodokļus.

4. Noslēgt zemes nomas līgumu, sākot ar 2010.gada 1.janvāri.
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītājai A.Smalkai-Francei.
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

23.§
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Dūņezera masīvs Nr.44A”, Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 14.pantu  un  Ministra  kabineta 
03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 6., 12., 28., 31., 39., 44. 
punktam,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.66640030030, piešķirt adresi „Dūņezera masīvs 
Nr.44 A”, Limbažu pagasts, Limbažu novads.

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
vadītājai A.Smalkai-Francei.

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

24.§
Par  Pāles  pagasta  padomes  2008.gada  29.septembra  lēmuma,  protokols  Nr.12  1.#2 
atcelšanu

Ziņo D.Zemmers

23



Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 
3.panta otrās daļas 3.punktu,  likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.  un 4.punktu, 
Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Dome, atklāti  balsojot,  ar 14 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atcelt Pāles pagasta padomes 2008.gada 29.septembra lēmuma protokols Nr.12 1.#2 par 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66680040277 1.6ha platībā ieskaitīšanu zemēs 
zemes reformas pabeigšanai.

2. Ieskaitīt  Limbažu  novada  pašvaldībai  piekritīgās  zemēs  zemes  vienību  ar  kadastra 
apzīmējumu 66680040277 1.6 ha platībā  (zemes vienību uzmērot,  tās platība var tikt 
precizēta).

3. Zemes  vienībai ar kadastra apzīmējumu 66680040277  noteikt lietošanas mērķi – zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101).

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
vadītājai A.Smalkai-Francei.

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

25.§
Par nosaukuma piešķiršanu ielām Skultes pagastā, Limbažu novadā  (Strautu iela, Rožu 
iela,  Lūšu iela,  Vālodžu iela,  4.Dienvidu iela,  Mazā  niedru iela,  Kalmju iela,  Īrisu iela, 
Niedru iela, Nošu iela, Zvīņu iela, 11 Ziemeļu iela, Baložu iela, Cerību iela, Cīruļu iela)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 20.punktu,  41.panta  pirmās daļas 3.punktu, 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.panta  otro  daļu,  Ministru  kabineta  03.11.2009.  noteikumu Nr.1269  „Adresācijas  sistēmas 
noteikumi” 2.7., 6., 7., 28., 31.2., 44. punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 
tiesībām  un  to  nostiprināšanu  zemesgrāmatās”  3.panta  ceturto  daļu  un  Limbažu  novada 
pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas 
plānojumiem” 1.5.punktu – Skultes pagasta teritorijas plānojumu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Piešķirt  nosaukumus  Limbažu  novada  Skultes  pagasta  ielām  (situācijas  shēmas 
pielikumā):
1.1. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Strautu iela, 6676 013 4398;
1.2. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Rožu iela, 6676 013 4811;
1.3. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Lūšu iela, 6676 013 4492;
1.4. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Vālodžu iela, 6676 013 4464;
1.5. Limbažu novads, Skultes pagasts, Vārzas, 4.Dienvidu iela, 6676 007 1256;

24



1.6. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Mazā niedru iela, 6676 013 4823;
1.7. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Kalmju iela, 6676 013 4709;
1.8. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Īrisu iela, 6676 013 4710;
1.9. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Niedru iela, 6676 013 4824;
1.10. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Nošu iela, 6676 014 0189;
1.11. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Zvīņu iela, 6676 014 0188; 
1.12. Limbažu novads, Skultes pagasts, Vārzas, 11 Ziemeļu iela, 6676 007 1242;
1.13. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Baložu iela, 6676 013 4491;
1.14. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Cerību iela, 6676 013 4496;
1.15. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Cīruļu iela, 6676 013 4462.

2. Noteikt,  ka  lēmuma  1.punktā  minētās  Skultes  pagasta  ielas  piekrīt  Limbažu  novada 
pašvaldībai.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
vadītājai A.Smalkai-Francei.

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

26.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Vālodžu iela 14, Skulte, Skultes pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 3.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un Ministra kabineta 03.11.2009. 
noteikumu  Nr.1269  „Adresācijas  sistēmas  noteikumi”  pielikuma  –  Adreses  pieraksta 
specifikācija 7.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai (kadastra Nr.6676 013 1520, platība 0,0686 
ha), dārza mājai (būves kadastra apzīmējums 6676 013 1520 001) un saimniecības ēkai 
(būves kadastra apzīmējums 6676 013 1520 002) piešķirt adresi Vālodžu iela 14, Skulte, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
vadītājai A.Smalkai-Francei.

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

27.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajiem  īpašumiem  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Lūšu iela 9, Skulte, Skultes pagasts, Lūšu iela 11, Skulte, Skultes pagasts)

Ziņo D.Zemmers

25



Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 3.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu un Ministra kabineta 03.11.2009. 
noteikumu  Nr.1269  „Adresācijas  sistēmas  noteikumi”  pielikuma  –  Adreses  pieraksta 
specifikācija 7.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra Nr.6676 013 1125, platība 0,0841 
ha, dārza mājai ar būves kadastra apzīmējumu 6676 013 1125 001 un saimniecības ēkai 
ar būves kadastra apzīmējumu 6676 013 1125 002 piešķirt kopīgu adresi Lūšu iela 9, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra Nr.6676 013 1126, platība 0,0708 
ha, dārza mājai ar būves kadastra apzīmējumu 6676 013 1126 001, saimniecības ēkai ar 
būves  kadastra  apzīmējumu  6676  013  1126  002  un  siltumnīcai  ar  būves  kadastra 
apzīmējumu 6676 013 1126 003, piešķirt  kopīgu adresi  Lūšu iela  11,  Skulte,  Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
vadītājai A.Smalkai-Francei.

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

28.§
Par  SIA  „Ziemeļvidzemes  atkritumu  apsaimniekošanas  organizācija”  iesniegumu  par 
pazemes konteineru izbūvi 

Ziņo D.Zemmers

Izskatījusi  SIA  „Ziemeļvidzemes  atkritumu  apsaimniekošanas  organizācija”  (turpmāk 
tekstā – SIA „ZAAO”) prokūrista Ģirta Kuplais iesniegumus, kas Limbažu novada pašvaldības 
Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļā saņemts 13.05.2010. un reģistrēts ar Nr.8-
2/10/98-Z, kā arī 17.05.2010. un reģistrēts ar Nr.4-8.1./10/1236-Z. Iesniegumā tiek lūgta atļauja 
izbūvēt pazemes konteinerus Limbažu novada pašvaldībai piekrītošajā zemesgabalā ar kadastra 
Nr.66010070048,  kā  arī  zemesgabalā  Dārza  ielā  14,  Limbažos,  kadastra  Nr.66010060092. 
Pielikumā  pievienotas situāciju shēmas, kurā  parādītas pazemes komunikācijas,  un iespējamā 
pazemes konteineru atrašanās vieta.

Limbažu novada pašvaldībai piekrītošajā zemesgabalā ar kadastra Nr.66010070048, platība 
3114m² iespējams izvieto pazemes konteinerus, saņemot rakšanas darbu atļauju.

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties likuma 
„Par  pašvaldībām” 15.panta  pirmās  daļas 2.punktu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atļaut  izbūvēt  iedziļinātos  atkritumu  konteinerus  Limbažu  novada  pašvaldībai 
piekrītošajā zemesgabalā ar kadastra Nr.6601 007 0048.

26



2. Atļaut izbūvēt iedziļinātos atkritumu konteinerus zemesgabalā Dārza ielā 14, Limbažos, 
kadastra Nr.66010060092.

3. Pirms pazemes konteineru izbūves darbu veikšanas, saņemt Limbažu novada pašvaldības 
Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļā rakšanas darbu atļauju.

29.§
Par  nosaukuma  piešķiršanu  no  nekustamā  īpašuma  „Jaunteteri”  atdalāmajam  zemes 

gabalam (kadastra apzīmējums 6664 002 0746) Limbažu pagastā, Limbažu novadā
Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro un ceturto daļu un 
Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 6., 
12., 28., 31., 39., 44. punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 
Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Zemes  gabalam  ar  kadastra  apzīmējumu  6664  002  0746  –  10.27  ha  platībā,  kas  ir 
atsevišķa zemes vienības un tiek atdalīta no nekustamā īpašuma „Jaunteteri”, apzīmējums 
kadastrā  6664  002  0746,  piešķirt  jaunu  nosaukumu  „Teterīši”  ,Limbažu   pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

30.§
Par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā  īpašuma „Jaunkarnas” atdalāmajam  zemes 

gabalam, (kadastra apzīmējums 6664 003 0112) Limbažu pagastā, Limbažu novadā
Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 14.panta  otro  un  ceturto  daļu, 
Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Zemes  gabalam  ar  kadastra  apzīmējumu  6664  003  0693  –  10.32  ha  platībā,  kas  ir 
atsevišķa zemes vienība un tiek atdalīta no nekustamā īpašuma „Jaunkarnas” apzīmējums 
kadastrā  6664  003  0112,  piešķirt  jaunu  nosaukumu  „Pakalni”  ,Limbažu   pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

27



31.§
Par  nosaukuma  piešķiršanu  no  nekustamā  īpašuma  „Dienvidi”  atdalāmajiem   zemes 

gabaliem  (kadastra apzīmējums 6664 003 0511) Limbažu pagastā, Limbažu novadā
Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 14.panta  otro  un  ceturto  daļu, 
Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Zemes gabalam ar  kadastra  apzīmējumu 6664 005 0260 – 5.22 ha  platībā  un zemes 
gabalam ar  kadastra  apzīmējumu 6664 003 0875 – 7.28 ha platībā,  kas  ir  atsevišķas 
zemes vienības un tiek atdalītas no nekustamā īpašuma „Dienvidi” apzīmējums kadastrā 
6664 003 0511, piešķirt jaunu nosaukumu „Jaundienvidi”, Limbažu  pagasts, Limbažu 
novads (situācijas shēmas pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

32.§
Par zemes ierīcības projekta  izstrādi zemes vienībai  „Kalnērmi”,  kadastra apzīmējums 
6664 003 0160, Limbažu pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 8.pantu, 
9.panta  pirmo  daļu,  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  Ministru  kabineta  noteikumu 
Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Uzsākt  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  zemes  gabala  „Kalnērmi”,  Limbažu  pagastā, 
Limbažu novadā, sadalei.

2. Apstiprināt nosacījumus zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā).
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

33.§
Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai „Smilgas”, kadastra apzīmējums 6664 
002 0011, Limbažu pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

28



Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 8.pantu, 
9.panta  pirmo  daļu,  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  Ministru  kabineta  noteikumu 
Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Uzsākt  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  zemes  gabala  „Smilgas”,  Limbažu  pagastā, 
Limbažu novadā, sadalei.

2. Apstiprināt nosacījumus zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā).
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

34.§
Par adreses piešķiršanu īpašumam Kursīšu masīvā Skultes pagastā, Limbažu novadā (11. 
Ziemeļu iela 29, Vārzas)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. un 6., 8. 
punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra Nr.6676 007 0899, platība 
0,0562 ha, un dārza mājai,  būves kadastra apzīmējums 6676 007 0899 001, Limbažu 
novada Skultes pagastā, kura uz tā atrodas, piešķirt adresi: 11 Ziemeļu iela 29, Vārzas, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 
nodaļas vadītājai A.Smalkajai-Francei.
3. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

35.§
Par adreses  piešķiršanu  Daces  Krievānes  īpašumam Skultes  pagastā,  Limbažu novadā 
(Baložu iela 4, Skulte)

Ziņo D.Zemmers

29



Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. un 6., 8. 
punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra Nr.6676 013 1218, platība 0,0602 
ha un dārza mājai, būves kadastra apzīmējums 6676 013 1218 001, kura uz tā atrodas, 
Limbažu novada Skultes pagastā, piešķirt adresi Baložu iela 4, Skulte, Skultes pagasts, 
Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
vadītājai A.Smalkai-Francei.

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

36.§
Par  adreses  piešķiršanu  Aleksandra  Vosekalna  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu 
novadā (Cīruļu iela 18, Skulte)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. un 6., 8. 
punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar  kadastra Nr.6676 013 1525, 
platība  0,0594  ha  un  dārza  mājai,  būves  kadastra  apzīmējums  6676  013  1525  001, 
Limbažu novada Skultes pagastā, kura uz tā atrodas, piešķirt adresi Cīruļu iela 18, Skulte, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā 
plānojuma nodaļas vadītājai A.Smalkai-Francei.

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

30



37.§
Par  adreses  piešķiršanu  īpašumam  Mežvīna  masīvā  Nr.54,  Skultes  pagastā,  Limbažu 
novadā (Cerību iela 6, Skulte)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. un 6., 8. 
punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra Nr.6676 013 1123, platība 0,0602 
ha, dzīvojamai mājai, būves kadastra apzīmējums 6676 013 1123 001 un saimniecības 
ēkai, būves kadastra apzīmējums 6676 013 1123 002, Limbažu novada Skultes pagastā, 
kuras uz tā atrodas piešķirt adresi Cerību iela 6, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads 
(situācijas shēma pielikumā).

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
vadītājai A.Smalkai-Francei.

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

38.§
Par adreses piešķiršanu īpašumam Ziemeļblāzmā Nr.62, Skultes pagastā, Limbažu novadā 
(Kraujas iela 40, Ziemeļblāzma)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. un 6., 8. 
punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra Nr.6676 013 3350, platība 0,07 
ha,  dārza mājai,  būves kadastra apzīmējums 6676 013 3350 001,  kura uz tā  atrodas, 
saimniecības ēkai, būves kadastra apzīmējums 6676 013 3350 002, siltumnīcai, būves 
kadastra  apzīmējums 6676 013 3350 003 un siltumnīcai,  būves kadastra  apzīmējums 
6676 013 3350 004, Limbažu novada Skultes pagastā, piešķirt  adresi Kraujas iela 40, 
Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

31



2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

39.§
Par grozījumiem Limbažu  novada  domes  2009.gada  17.decembra  lēmumā  „Par zemes 
ierīcības  projekta  „Rēzas”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā  apstiprināšanu”  (sēdes 
protokols Nr.16, 12.§)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  Dome,  atklāti 
balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Grozīt Limbažu novada domes 2009.gada 17.decembra lēmuma „Par zemes ierīcības 
projekta „Rēzas”,  Limbažu pagastā,  Limbažu novadā  apstiprināšanu” (sēdes protokols 
Nr.16, 12.§) lemjošās daļas 3.punktu un izteikt to šādā redakcijā:
„3. Jaunizveidotajiem zemes gabaliem piešķirt nosaukumu:

3.1. „Rēzas”,  Limbažu pagasts,  Limbažu novads,  LV-4013 un noteikt  nekustamā 
īpašuma  lietošanas  mērķi:  zeme,  uz  kuras  galvenā  saimnieciskā  darbība  ir 
mežsaimniecība (kods 0201),

3.2. „Rēziņas”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, LV-4013 un noteikt nekustamā 
īpašuma  lietošanas  mērķi:  zeme,  uz  kuras  galvenā  saimnieciskā  darbība  ir 
lauksaimniecība (kods 0101).”.

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

40.§
Par  adreses  piešķiršanu  Skultes  evaņģēliski  luteriskās  draudzes  īpašumiem  Skultes 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 2.10. un 6., 8. 
punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu Nr.6676 014 0161, 
platība  0,0738  ha,  dārza  mājai,  būves  kadastra  apzīmējums  6676  014  0161  001  un 
pamatiem, būves kadastra apzīmējums 6676 014 0161 002, kuri uz tā atrodas Limbažu 

32



novada Skultes pagastā, piešķirt adresi Zvīņu iela 1, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu 
novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu Nr.6676 014 0143, 
platība 0,0687 ha, Limbažu novada Skultes pagastā  piešķirt adresi Nošu iela 2, Skulte, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 
vadītājai A.Smalkai-Francei.

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

41.§
Par ilgtermiņa kredīta ņemšanu Valsts kasē ELFLA projekta ar līguma Nr.10-09-L 32100-
000121 „Sabiedriskā centra   rekonstrukcija un teritorijas labiekārtošana „Lādes Vītoli” 
Limbažu pagastā Limbažu novadā” realizācijai

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele

Iepazinusies  ar  Limbažu  pagasta  pārvaldes  vadītāja  D.Jurkas  informāciju,  20.05.2010. 
apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 
veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  izskatījusi  ilgtermiņa  kredīta   ņemšanas 
nepieciešamību Valsts  kasē  projekta  ar  līguma Nr.10-09-L32100-000121 „Sabiedriskā  centra 
rekonstrukcija un teritorijas labiekārtošana „Lādes Vītoli” Limbažu pagastā Limbažu novadā” 
realizācijai, pamatojoties uz Limbažu novada domes 2010.gada 11.februāra lēmumu (protokols 
Nr.4,  3.§) likuma „Par  pašvaldībām” 12.pantu,  21.panta  pirmās  daļas 19.punktu un 42.panta 
pirmo daļu un likuma „Par budžeta finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Dome, atklāti balsojot, 
ar  10  balsīm  par  (Andris  Garklāvs,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas – 4 (Vaira  Ābele,  Normunds Bomis,  Aivars Kontiņš,  Velta 
Puriņa), NOLEMJ:

1. Ņemt  ilgtermiņa  kredītu  projekta  ar  Nr.10-09-L32100-000121  „Sabiedriskā  centra 
rekonstrukcija  un  teritorijas  labiekārtošana  „Lādes  Vītoli”  Limbažu  pagastā  Limbažu 
novadā” realizācijai Valsts kasē Ls 160361, 00 (viens simts sešdesmit tūkstoši trīs simti 
sešdesmit  viens  lats)  apmērā  vai  ekvivalentu  valūtā  ar  Valsts  kases  noteikto 
kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2011.gada 31.decembrim un 
atmaksas termiņu 10 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt  ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.
3. Pilnvarot Limbažu  novada pašvaldības  priekšsēdētāju D.Zemmeru parakstīt ar  kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam Dainim Jurkam.

42.§
Par Pāles pagasta pārvaldes dalību biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu konkursā

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās J.Žūriņš

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ieleja informāciju 
par  42.darba  kārtības  jautājuma  „Par  Pāles  pagasta  pārvaldes  dalību  biedrības  „Jūrkante” 

33



izsludinātajā projektu konkursā” atlikšanu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 
Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

atlikt 42.darba kārtības jautājuma  „Par Pāles pagasta pārvaldes dalību biedrības „Jūrkante” 
izsludinātajā projektu konkursā” izskatīšanu.

43.§
Par Katvaru pagasta pārvaldes dalību LAD izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ieleja informāciju 
par  43.darba  kārtības  jautājuma  „Par  Katvaru  pagasta  pārvaldes  dalību  LAD  izsludinātajā 
projektu konkursā” atlikšanu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 
Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

atlikt 43.darba kārtības jautājuma „Par Katvaru pagasta pārvaldes dalību LAD izsludinātajā 
projektu konkursā” izskatīšanu.

44.§ 
Par Umurgas pagasta pārvaldes dalību LAD izludinātajā projektu konkursā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ieleja informāciju 
par  44.darba  kārtības  jautājuma  „Par  Umurgas  pagasta  pārvaldes  dalību  LAD  izludinātajā 
projektu konkursā” atlikšanu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 
Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

atlikt 44.darba kārtības jautājuma „Par Umurgas pagasta pārvaldes dalību LAD izludinātajā 
projektu konkursā” izskatīšanu.

45.§
Par projekta pieteikuma „Ielu apgaismojums Lādezera ciemata teritorijā un gājēju celiņš 
no  valsts  ceļa  P-9  Ragana  –  Limbaži  līdz  ielai  „ceļš  uz  bērnudārzu”  Lādezera  ciemā, 
Limbažu rajonā 1. un 2. kārta” iesniegšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās Z.Rubezis

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības  attīstības  nodaļas  vadītāja  Ģ.Ieleja  informāciju  par  projekta  pieteikuma  „Ielu 
apgaismojums Lādezera ciemata teritorijā un gājēju celiņš no valsts ceļa P-9 Ragana – Limbaži 
līdz ielai  „ceļš  uz  bērnudārzu” Lādezera ciemā,  Limbažu rajonā  1.  un 2.  kārta”  iesniegšanu 
Eiropas  Reģionālās  attīstības  fonda  projektu  darbības  programmas  „Infrastruktūra  un 
pakalpojumi”  papildinājuma  3.2.prioritātes  „Teritoriju  pieejamības  un  sasniedzamības 

34



veicināšana”  3.2.1.pasākuma „Pieejamības un transporta  sistēmas attīstība”  3.2.1.3.aktivitātes 
„Satiksmes drošības uzlabojumi apdzīvotās vietās un Rīgā” 3.2.1.3.1.apakšaktivitātē „Satiksmes 
drošības uzlabojumi apdzīvotās vietās ārpus Rīgas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
12.pantu,  15.panta pirmās daļas 2.punktu,  42.panta pirmo daļu, Dome, atklāti  balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atbalstīt projekta pieteikuma „Ielu apgaismojums Lādezera ciemata teritorijā un gājēju 
celiņš  no valsts ceļa P-9 Ragana – Limbaži  līdz ielai  „ceļš  uz bērnudārzu” Lādezera 
ciemā, Limbažu rajonā 1. un 2. kārta” iesniegšanu.

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatorei Dacei Rombergai 
sagatavot projekta pieteikumu.

3. Kā atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt  izpilddirektoru A.Blumeru.

46.§
Par  Limbažu  novada  attīstības  programmas  2010.  –  2017.gadam  pirmās  redakcijas 
projekta nodošanu publiskai apspriešanai

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  izskatījusi 
nepieciešamību nodot  publiskai  apspriešanai  Limbažu novada  attīstības programmas 2010.  – 
2017.gadam 1.redakcijas projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 
daļas  3.punktu  un  611.panta  otrās  daļas  2.punktu,  kā  arī  25.08.2009.  Ministru  kabineta 
noteikumiem Nr.970, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nodot Limbažu novada attīstības programmas 2010. – 2017.gadam 1.redakcijas projektu 
publiskai apspriešanai.

2. Noteikt:
2.1. Publiskās apspriešanas laiku – 30 dienas no lēmuma pieņemšanas brīža;
2.2. Attīstības programma publiski pieejama:

2.2.a. Limbažu novada pašvaldības interneta mājas lapā www.limbazi.lv;
2.2.b. Limbažu  novada  pašvaldības  administrācijā  Rīgas  ielā  16, 
Limbažos 210. kabinetā darba dienās no plkst. 9.00 līdz 12.00 un no 13.00 
līdz 16.00;
2.2.c. Limbažu  novada  pašvaldības  pilsētas  un  pagastu  pārvaldēs  no 
plkst. 9.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 16.00.

2.3. Organizēt  programmas  sabiedriskās  apspriedes  Limbažu  novada  pašvaldības 
pārvaldēs:

2.3.a. 07.06.2010.  Limbažu  pilsētā  (Rīgas  iela  16,  mazā  zāle),  plkst. 
16.00;
2.3.b. 08.06.2010.  Vidrižu  pagasta  pārvaldē  („Liepas”,  Gravas),  plkst. 
15.00;
2.3.c. 09.06.2010.Viļķenes  pagasta  pārvaldē  (Dārza  1,  Viļķene),  plkst. 
15.00;

35

http://www.limbazi.lv/


2.3.d. 10.06.2010.  Limbažu  pagasts  (Lādezera  pamatskola,  Lādezers), 
plkst. 15.00;
2.3.e. 11.06.2010. Pāles pagasta pārvaldē  („Administratīvā  ēka”,  Pāle), 
plkst.15.00;
2.3.f. 15.06.2010. Skultes pagasta pārvaldē („Pagastnams”, Mandegas), 
plkst.15.00;
2.3.g. 21.06.2010. Umurgas pagasta pārvaldē  (Cēsu 6, Umurga),  plkst. 
16.00;
2.3.h. 29.06.2010.  Katvaru  pagasta  pārvaldē  (Liepu  5,  Pociems), 
plkst.15.00.

2.4. Iebildumi/priekšlikumi  par  programmu  (mutvārdos  vai  rakstiski),  norādot 
iesniedzēja  vārdu  un  uzvārdu  vai  institūcijas  nosaukumu,  iesniedzami  Limbažu 
novada attīstības un projektu koordinatorei Annai Siliņai. Adrese: Limbažu novada 
pašvaldība,  Rīgas  iela  16,  Limbaži,  LV-4001,  e-pasts:  anna.silina@limbazi.lv, 
tālrunis 64020405, mobilais tālrunis 22037299.

3. Lēmumu publicēt vietējā laikrakstā „Auseklis”.
4. Atbildīgais  par  publiskās  apspriešanas  norisi  ir  Limbažu  novada  pašvaldības 

izpilddirektors A.Blumers.

47.§
Par  pašvaldības  nekustamā  īpašuma  „Ābelītes”  nosacītas  cenas  un  izsoles  noteikumu 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers
 

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 
novada domes 2009.gada 24.septembra lēmumu „Par ½ domājamās daļas no nekustamā īpašuma 
„Ābelītes”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  (kadastra  Nr.6676  013  3296)  atsavināšanu” 
(protokols Nr.9, 62.§), pamatojoties uz Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 8.panta 
trešo dalu,  10.panta  pirmo dalu,  11.panta  trešo dalu,  32.panta  otro  daļu,  sertificēta  vērtētāja 
atzinumu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt ½ domājamās daļas no nekustama īpašuma „Ābelītes” (kadastra Nr.6676 013 
3296), kas atrodas Limbažu novada Skultes pagastā, reģistrētu Limbažu zemesgrāmatu 
nodaļas Skultes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000165138, nosacīto cenu Ls 
4200 (četri tūkstoši divi simti latu).

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Ābelītes” izsoles noteikumus (pielikumā).
3. Uzdot  Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

veikt Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 
½ domājamās daļas no nekustamā īpašuma „Ābelītes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā 
(kadastra Nr.6676 013 3296).

48.§

36

mailto:anna.silina@limbazi.lv


Par SIA „KUBS” iznomāto telpu Jūras ielā 58, Limbažos nomas maksas samazināšanu  
Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu un Sociālo  un veselības jautājumu komitejas  priekšlikumu,  informāciju  par 
telpu  Jūras  ielā  58,  Limbažos stāvokli,  kas  iznomātas  SIA „Kubs”  biroja  vajadzībām,  SIA 
„Kubs” priekšlikumu par iespējamo remonta darbu veikšanu un piestādīto tāmi, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  14.punkta  b)  apakšpunktu,  nolikuma  „Par 
Limbažu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksu”  12.,  16.punktu, Dome, atklāti 
balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Samazināt  par  50%  nomas  maksu  SIA  „Kubs”  nomātajām  telpām  Jūras  ielā  58, 
Limbažos, 38,4 m2 platībā, nosakot nomas maksu Ls 0,85 /m2  (astoņdesmit pieci santīmi 
par kvadrātmetru) mēnesī, pieskaitot pievienotās vērtības nodokli no 2010.gada 1.jūnija 
līdz 2014.gada 31.maijam.

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos pie  telpu nomas līguma.
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Blumeram.

49.§
Par SIA „DACS” iznomāto telpu Cēsu ielā 22, Limbažos nomas maksas samazināšanu  

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu un Sociālo  un veselības jautājumu komitejas  priekšlikumu,  informāciju  par 
telpu Cēsu ielā 22, Limbažos stāvokli, kas iznomātas SIA „DACS” kā tirdzniecības telpas un 
SIA „DACS” iesniegto tāmi par veiktajiem telpas remontdarbiem, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, nolikuma „Par Limbažu novada 
pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksu”  12.,  16.punktu Dome, atklāti  balsojot,  ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Samazināt  par  50%  nomas  maksu  SIA „DACS”  nomātajām  telpām  Cēsu  ielā  22, 
Limbažos, 33m2 platībā, nosakot nomas maksu Ls 1,00 /m2  (viens lats par kvadrātmetru) 
mēnesī,  pieskaitot  pievienotās  vērtības  nodokli  no  2010.gada  1.jūnija  līdz  2013.gada 
31.maijam.

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos pie  telpu nomas līguma.
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Blumeram.

50.§
Par SIA „Katrīnas aptieka” iesniegumu par telpu nomas maksas samazināšanu

Ziņo D.Zemmers

Limbažu novada domē 2010.gada 12.maijā saņemts SIA „Katrīnas aptieka”, reģistrācijas 
Nr.44103027989, iesniegums, kurā  lūgts Limbažu novada domei samazināt nomas maksu par 

37



telpu nomu Dārza ielā 3, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, ņemot vērā, ka aptieka ir viens no 
veselības aprūpes posmiem.

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja I.Dzeņa priekšlikumu par aptiekas telpu nomas 
maksas  samazināšanu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas 
14.punkta  b)  apakšpunktu  un  Limbažu  novada  pašvaldības  Nolikuma  par  Limbažu  novada 
pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksu 28.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par 
(Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Izdarīt grozījumus Limbažu novada domes 2010.gada 25.marta lēmuma „Par telpu nomas 
līgumu  noslēgšanu  Viļķenes  pagastā”  (protokols  Nr.7,  22.§)  1.6.punktā,  izsakot  to 
sekojošā redakcijā:
„1.6. SIA „Katrīnas aptieka”, reģistrācijas Nr.44103027989, par telpu nomu Dārza ielā 3, 

Viļķenes pagastā,  Limbažu novadā,  nosakot nomas maksu Ls 0,70 (septiņdesmit 
santīmi) + PVN par 1 m2 mēnesī.”.

2. Uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  Viļķenes  pagasta  pārvaldes  vadītājam  sagatavot 
vienošanos par grozījumiem telpu nomas līgumā ar SIA „Katrīnas aptieka”.

51.§
Par nekustamā īpašuma „Sniedzes” izmantošanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Skultes pagasta 
pārvaldes vadītāja Andra Kļavas ziņojumu par Limbažu novada domes 2009.gada 26.novembra 
lēmuma „Par SIA „Sprogas” iesniegumu” (protokols Nr.14, 17.§) izpildi, Dome, atklāti balsojot, 
ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

atcelt  Limbažu  novada  domes  2009.gada  26.novembra  domes  sēdes  lēmuma  „Par  SIA 
„Sprogas” iesniegumu”, protokols Nr.14, 17.§ 2.punktu. 

     

52.§
Par Taimijas Rikas ģimenes ārsta prakses iesniegumu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Taimijas Rikas 
ģimenes ārsta prakses iesniegumu (saņemts Skultes pagasta pārvaldē 13.05.2010., reģistrēts ar 
Nr.4-8.6/10/223-R) par nedzīvojamo telpu izīrēšanu medicīnas pakalpojumu sniegšanai Skultes 
pagasta  Skultes  ciema  „Sniedzēs”,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta 
14.punkta a) un b) apakšpunktu,  Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi 
par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 18.punkta 18.3.apakšpunktu, kas nosaka, ka neapbūvēta 
zemesgabala nomas maksa gadā no 2010.gada 1.janvāra gadā ir ne mazāk kā 1,5 % apmērā no 

38



zemes kadastrālās vērtības, Dome, atklāti  balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 
Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Noslēgt  nomas līgumu ar Taimijas Rikas ģimenes ārsta praksi  par nedzīvojamo telpu 
nomu medicīnas pakalpojumu sniegšanai Skultes pagasta Skultes ciema „Sniedzēs” 100,6 
m2 platībā  uz  laiku  no  2010.gada  1.jūnija  līdz  2013.gada  31.maijam,  nosakot  nomas 
maksu Ls 0,50 (piecdesmit santīmi) par vienu kvadrātmetru mēnesī pieskaitot pievienotās 
vērtības  nodokli,  par  šķūņa  nomu  63,9  m2 platībā,  nosakot  nomas  maksu  Ls  0,20 
(divdesmit  santīmi)  par  vienu  kvadrātmetru  mēnesī  pieskaitot  pievienotās  vērtības 
nodokli, par sūknētavas nomu 7,3 m2 platībā, nosakot nomas maksu Ls 0,20 (divdesmit 
santīmi) par vienu kvadrātmetru mēnesī  pieskaitot pievienotās vērtības nodokli.

2. Iznomāt zemi ēku uzturēšanai 0,2251 ha platībā, nosakot nomas maksu 1,5 % apmērā no 
zemes kadastrālās vērtības.

3. Pirms līguma noslēgšanas saņemt sertificēta būvspeciālista atzinumu par ēku nolietojumu 
un tehnisko stāvokli.

4. Slēdzot līgumu, piemērot nomas maksas atlaides atbilstoši Limbažu novada pašvaldības 
nolikumam par nedzīvojamo telpu nomas maksu.

5. Uzdot juridiskajai nodaļai sagatavot nomas līgumu.
6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Blumeram. 

53.§
Par Taimijas Rikas iesniegumu par dzīvojamo telpu izīrēšanu Skultes pagasta Skultes ciema 

„Sniedzēs”
Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Taimijas Rikas 
iesniegumu (saņemts Skultes pagasta pārvaldē 13.05.2010., reģistrēts ar Nr.4-8.6/10/224-R) par 
dzīvojamo telpu izīrēšanu Skultes pagasta Skultes ciema „Sniedzēs”,  pamatojoties uz likuma 
„Par  pašvaldībām” 21.panta  14.punkta  a)  un b)  apakšpunktu,   Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Noslēgt  īres  līgumu ar  Taimiju Riku par  dzīvojamo telpu īri  Skultes  pagasta  Skultes 
ciema  „Sniedzēs”  61,6  m2 platībā  uz  laiku  no  2010.gada  1.jūnija  līdz  2013.gada 
31.maijam, nosakot īres maksu Ls 0,25 (divdesmit pieci santīmi) par vienu kvadrātmetru 
mēnesī  pieskaitot pievienotās vērtības nodokli.

2. Pirms līguma noslēgšanas saņemt sertificēta būvspeciālista atzinumu par ēku nolietojumu 
un tehnisko stāvokli.

3. Piemērot īres maksas atlaides atbilstoši Taimijas Rikas ieguldījumiem telpu remontā.
4. Uzdot juridiskajai nodaļai sagatavot īres līgumu.
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Blumeram. 

54.§
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zāles ielā 8A, Limbažos atsavināšanu

39



Ziņo D.Zemmers

Limbažu novada pašvaldība 27.05.2010. ir saņēmusi I.Krastiņa  iesniegumu reģistrēts ar 
Nr.4-8.1/10/1096-K, par nodomu iegādāties pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Zāles ielā 
8A, Limbažos, kas atrodas uz viņam piederošā zemes gabala (kadastra Nr.6601 007 0017).

Saskaņā  ar  Valsts  un  pašvaldību  mantas  atsavināšanas  likuma  4.panta  pirmo  daļu 
pašvaldības mantas  atsavināšanu var  ierosināt,  ja  tā  nav  nepieciešama attiecīgās  pašvaldības 
iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 5.panta 
pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt pašvaldību nekustamo īpašumu dod attiecīgā dome. 
Savukārt minētā panta piektajā daļā noteikts, ka lēmumā par nekustamā īpašuma atsavināšanu 
tiek noteikts arī atsavināšanas veids. 

Saskaņā ar Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu pašvaldību 
mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē.

Nekustamais īpašums nav nepieciešams Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par 
pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tas pārdodams izsolē.

Tā  kā  nekustamais īpašums – garāžu ēka, kas atrodas Limbažos, Zāles ielā  8 (kadastra 
apzīmējums 6601 007 0107 002) reģistrēta zemesgrāmatā kā  vienots nekustamais īpašums ar 
administratīvo ēku (kadastra apzīmējums 6601 007 0107 001), kas ierakstīts  Limbažu pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā  Nr.1000 0011 7556 ar  kadastra  Nr.6601 507 0023,  nepieciešams 
veikt garāžas ēku atdalīšanu  no vienotā nekustamā īpašuma.

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto 
un saskaņā ar Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo 
daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 
42.panta pirmo daļu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – 1 (Gints Rožkalns), atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atsavināt  Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu – garāžu ēku, kas atrodas 
Limbažos, Zāles ielā 8 (kadastra apzīmējums 6601 007 0107 002), pārdodot to izsolē. 

2. Uzdot  Nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā  plānojuma  nodaļas  vadītājai 
A.Smalkai-Francei veikt normatīvajos aktos noteiktās darbības garāžu ēkas, kas atrodas 
Limbažos, Zāles ielā 8 (kadastra apzīmējums 6601 007 0107 002) atdalīšanai  no vienotā 
nekustamā  īpašuma  Zāles  ielā  8,  Limbažos,   kas  ierakstīts   Limbažu  pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0011 7556 ar kadastra Nr.6601 507 0023.

3. Uzdot  Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 
veikt Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 
1.punktā minēto nekustamo īpašumu.

4. Visus  izdevumus,  kas  rodas,  atsavinot  1.punktā  minēto  nekustamo  īpašumu,  segt  no 
Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.

    
55.§

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu  malkas novietnes celtniecībai
Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 
nepieciešamību  piešķirt  līdzekļus  Viļķenes  pirmsskolas  izglītības  iestādes  malkas  novietnes 
celtniecībai,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu, Dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars 

40



Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt  Viļķenes  pirmskolas  izglītības  iestādes  malkas  novietnes  celtniecībai  finanšu 
līdzekļus Ls 1500,00 (viens tūkstotis pieci simti latu) no pašvaldības budžeta rezerves 
fonda līdzekļiem.

2. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 
A.Blumeram.

56.§
Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada izglītības iestāžu absolventu apbalvošanai

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Zaļaiskalns

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
domes  Izglītības  nodaļas  vadītājas  G.Karpovas  priekšlikumu  par  finansējuma  piešķiršanu 
Limbažu  novada  izglītības  iestādēm  absolventu  apbalvošanai,  pamatojoties  uz  likuma  „Par 
pašvaldībām”, 12.pantu,  15.panta  pirmās  daļas 4.punktu,  42.panta  pirmo daļu,  Dome,  atklāti 
balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  2  (Andris  Garklāvs,  Andis 
Zaļaiskalns), NOLEMJ:

1. Piešķirt  finansējumu  Ls  700,00  (septiņi  simti  lati)  apmērā  no   Limbažu  novada 
pašvaldības  budžeta  rezerves  fonda  līdzekļiem  sekojošām Limbažu  novada  izglītības 
iestādēm 2009./2010.mācību gada absolventu apbalvošanai:
1.1. Limbažu 1.vidusskolai – Ls 100,00 (viens simts lati);
1.2. Limbažu 2.vidusskolai – Ls 100,00 (viens simts lati);
1.3. Limbažu 3.vidusskolai – Ls 100,00 (viens simts lati);
1.4. Limbažu Jauniešu un pieaugušo vakara  (maiņu)  vidusskolai  –  Ls  100,00 (viens 

simts lati);
1.5. Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai – Ls 50,00 (piecdesmit lati);
1.6. Pāles pamatskolai – Ls 50,00 (piecdesmit lati);
1.7. Friča Bārdas Pociema pamatskolai – Ls 50,00 (piecdesmit lati);
1.8. Umurgas pamatskolai – Ls 50,00 (piecdesmit lati);
1.9. Lādezera pamatskolai – Ls 50,00 (piecdesmit lati);
1.10. Vidrižu pamatskolai – Ls 50,00 (piecdesmit lati).

2. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 
A.Blumeram.

57.§
Par  pasažieru  mikroautobusa  iegādi,  izmantojot  operatīvo  līzingu,  Limbažu  novada 
pašvaldības Limbažu kultūras nama  darbības nodrošināšanai

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 
pašvaldības Limbažu kultūras nama direktores Sandras Miezes 2010.gada 12.aprīļa iesniegumu 
(reģistrēts  Limbažu novada  domē  2010.gada  12.aprīlī  ar  reģistrācijas  Nr.4-8.1/10/980-L)  par 

41



Limbažu  kultūras  nama  lietošanā  nodotā  mikroautobusa  FORD  Transit,  valsts  reģistrācijas 
Nr.EA  2640,  1998.gada  izlaiduma,  budžetā  paredzēto  līdzekļu  uzturēšanai  un  remontam 
izlietošanu jauna mazlietota mikroautobusa iegādei, izmantojot operatīvo līzingu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām”, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu un likuma 
„Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Iegādāties,  izmantojot  operatīvo  līzingu,  pasažieru  mikroautobusu  Limbažu  novada 
pašvaldības  Limbažu  kultūras  nama  darbības  nodrošināšanai  par  Limbažu  novada 
pašvaldības budžetā Limbažu kultūras namam paredzētajiem pakalpojumu finansēšanas 
līdzekļiem.

2. Uzdot  Limbažu  novada  domes  iepirkumu  speciālistei  Evijai  Mežinskai  sagatavot 
iepirkuma dokumentāciju šī lēmuma 1.punktā minētā mikroautobusa iegādei. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 
Blumeram.

58.§
Par pašvaldības aģentūras „ALDA” nolikuma projekta apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  8.punktu,  41.panta  pirmās  daļas  2.punktu, 
Dome,  atklāti  balsojot,  ar  13  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– 1 (Ziedonis Rubezis), NOLEMJ:

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” nolikuma projektu (pielikumā).

59.§
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu  „Par atļauju saņemšanu alkoholisko 
dzērienu ražošanai Limbažu novadā” projekta apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  juridiskās  nodaļas  vadītājas  A.Briedes 
informāciju, 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta 
jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 
„Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 16.  un 27.punktu,  41.panta  pirmās  daļas 1.punktu, 
43.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  45.panta  pirmo,  otro,  piekto  un  astoto  daļu,  Alkoholisko 
dzērienu  aprites  likuma  8.pantu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele, 
Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 

42



Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.21  „Par  atļauju 
saņemšanu alkoholisko dzērienu ražošanai Limbažu novadā” projektu (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā  pēc tā  parakstīšanas rakstveidā  un elektroniskā 
veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

3. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta publicēšanas vietējā 
laikrakstā un tie ir brīvi pieejami Limbažu novada domes ēkā un vietējās pārvaldēs.

60.§
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu  „Par Limbažu novada pašvaldības 
ceļu aizsardzību, veicot meža izstrādāšanas darbus” projekta apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta  pirmās daļas 2.punktu,  21.panta  pirmās daļas 16.punktu, 
41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta trešo daļu, 45.panta pirmo, otro, piekto un astoto daļu, 
Ministru kabineta 1998.gada  15.decembra noteikumiem Nr.456 „Noteikumi par autoceļu valsts 
aizsardzību un kārtību, kādā ieviešami transportlīdzekļu satiksmes aizliegumi un ierobežojumi”, 
Dome,  atklāti  balsojot,  ar  13  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– 1 (Gints Rožkalns), NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.22 „Par Limbažu novada 
pašvaldības ceļu aizsardzību veicot meža izstrādāšanas darbus” projektu (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā  pēc tā  parakstīšanas rakstveidā  un elektroniskā 
veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

3. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta publicēšanas vietējā 
laikrakstā un tie ir brīvi pieejami Limbažu novada domes ēkā un vietējās pārvaldēs.

61.§
Par Limbažu novada logo un devīzes izstrādi

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu un 
61.pantu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

Uzsākt Limbažu novada logo un devīzes izstrādi.
1. Uzdot domes priekšsēdētājam izveidot logo un devīzes izstrādes darba grupu no Limbaži 

novada pašvaldības deputātiem, pagastu pārvalžu un pašvaldības iestāžu darbiniekiem, 
nevalstisko organizāciju pārstāvjiem. 

43



62.§
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 
būvvaldes nodevām” projekta apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 15.punktu un 
likuma „Par nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 10.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 
13  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers,  Juris Žūriņš),  pret  – nav, atturas – 1 (Salvis 
Legzdiņš), NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.23 „Par Limbažu novada 
pašvaldības būvvaldes nodevām” projektu (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā  pēc tā  parakstīšanas rakstveidā  un elektroniskā 
veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

3. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 
A.Blumeram.

63.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 
pašvaldības  saistošajos  noteikumos Nr.14  „Par Limbažu novada  pašvaldības  2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  izskatījusi 
grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2010.gada pamatbudžetā laikā no 2010.gada 1.janvāra 
līdz 2010.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, Dome, atklāti balsojot, 
ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošos  noteikumus  Nr.24  „Grozījumi 
Limbažu  novada  pašvaldības  saistošajos  noteikumos  Nr.14  „Par  Limbažu  novada 
pašvaldības  2010.gada  pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada 
31.decembrim”” projektu (pielikumā).
2. Saistošos  noteikumus  triju  darba  dienu  laikā  pēc  to  parakstīšanas  rakstveidā  vai 
elektroniskā veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai zināšanai.

64.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 
pašvaldības  saistošajos  noteikumos Nr.15  „Par Limbažu novada  pašvaldības  2010.gada 

44



speciālo  budžetu laikā  no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim”” projekta 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 20.05.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu  un  izskatījusi 
grozījumus  Limbažu  novada  pašvaldības  2010.gada  speciālā  budžetā  laikā  no  2010.gada 
1.janvāra  līdz 2010.gada  31.decembrim,  pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, Dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošos  noteikumus  Nr.25  „Grozījumi 
Limbažu  novada  pašvaldības  saistošajos  noteikumos  Nr.15  „Par  Limbažu  novada 
pašvaldības  2010.gada  speciālo  budžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada 
31.decembrim”” projektu (pielikumā).
2. Saistošos  noteikumus  triju  darba  dienu  laikā  pēc  to  parakstīšanas  rakstveidā  vai 
elektroniskā veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai zināšanai.

Plkst.16.00 tiek pasludināts sēdes pārtraukums.
Darbs sēdē tiek atsākts plkst.16.15.

65.§
Par projekta pieteikuma „Stacijas ielas rekonstrukcija Limbažos posmā no Valmieras ielas 
līdz Rīgas ielai” iesniegšanu

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, G.Rožkalns, A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ieleja informāciju 
par projekta pieteikuma „Stacijas ielas rekonstrukcija Limbažos posmā no Valmieras ielas līdz 
Rīgas  ielai”  iesniegšanu Eiropas  Reģionālās  attīstības  fonda  projektu  darbības  programmas 
„Infrastruktūra  un  pakalpojumi”  papildinājuma  3.2.prioritātes  „Teritoriju  pieejamības  un 
sasniedzamības  veicināšana”  3.2.1.pasākuma  „Pieejamības  un  transporta  sistēmas  attīstība” 
3.2.1.3.aktivitātes  „Satiksmes  drošības  uzlabojumi  apdzīvotās  vietās  un  Rīgā” 
3.2.1.3.1.apakšaktivitātē  „Satiksmes  drošības  uzlabojumi  apdzīvotās  vietās  ārpus  Rīgas”  un 
Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera viedokli, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 12.pantu,  15.panta  pirmās  daļas  2.punktu,  42.panta  pirmo daļu,  Dome,  atklāti 
balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš),  pret – nav, atturas – 1 (Aigars 
Legzdiņš), NOLEMJ:

1. Atbalstīt  projekta  pieteikuma  „Stacijas  ielas  rekonstrukcija  Limbažos  posmā  no 
Valmieras ielas līdz Rīgas ielai” iesniegšanu LR Satiksmes ministrijā.

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatorei Dacei Rombergai 
sagatavot projekta pieteikumu.

3. Kā atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt  izpilddirektoru A.Blumeru.

66.§

45



Par  Limbažu  novada  pašvaldības  Umurgas  pagasta  teritorijas  plānojuma  grozījumu 
izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās A.Garklāvs, Z.Rubezis, D.Zemmers, J.Žūriņš

Pamatojoties uz 18.02.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras 
un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  likuma „Par 
pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas plānošanas likuma 7.panta sestās daļas 1. 
un 2.punktu, Ministru kabineta 06.10.2009. noteikumu Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas 
plānošanas noteikumi” 5., 11., 12., 13., 32., 33., 34., 35., 49. punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 
14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Uzsākt  Limbažu  novada  Umurgas  pagasta  teritorijas  plānojuma  grozījumu 
izstrādi.
2. Par Limbažu novada Umurgas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes 
vadītāju  apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā 
plānojuma nodaļas vadītāju Agnesi Smalko-Franci.
3. Apstiprināt  Limbažu novada  Umurgas pagasta  teritorijas  plānojuma grozījumu 
izstrādes darba grupu šādā sastāvā: Sandra Romeiko, Ilgvars Salmanis.
4. Apstiprināt  darba  uzdevumu  Limbažu  novada  Umurgas  pagasta  teritorijas 
plānojuma grozījumu izstrādei (pielikumā).
5. Paziņojumu  par  Limbažu  novada  Umurgas  pagasta  teritorijas  plānojuma 
grozījumu  uzsākšanu  ievietot  pašvaldības  mājas  lapā  www.limbazi.lv un  publicēt 
laikrakstos „Auseklis” un „Latvijas Vēstnesis”,  kā  arī  nosūtīt  Reģionālās attīstības un 
pašvaldību lietu ministrijai.
6. Iesniegt pieteikumu mērķdotāciju saņemšanai Limbažu novada Umurgas pagasta 
teritorijas  plānojuma  grozījumu  izstrādei  Reģionālās  attīstības  un  pašvaldību  lietu 
ministrijai.
7. Veikt  iepirkumu  par  Limbažu  novada  Umurgas  pagasta  teritorijas  plānojuma 
grozījumu  kartogrāfiskā  materiāla  izveidi  (grozījumu  grafiskās  daļas  izstrāde,  pēc 
atbilstošām procedūrām nepieciešamā lielformāta karšu drukāšana).
8. Paredzēt  finansējumu Limbažu  novada  Umurgas  pagasta  teritorijas  plānojumu 
grozījumu administrēšanai: darba grupas locekļu un grozījumu vadītāja darba apmaksai 
par  papildus  pienākumu  veikšanu,  sludinājumu  ievietošanai  laikrakstos,  dokumentu 
drukāšanai un iesiešanai, korespondences ar sabiedrību un institūcijām nodrošināšanai, 
stratēģiskā vides pārskata sagatavošanai, applūstošo teritoriju noteikšanai.
9. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 
nodaļas vadītājai Agnesei Smalkajai-Francei.
10. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

67.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Niedru iela 13C, Skulte, Skultes pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 

46

http://www.limbazi.lv/


2.10. un 6.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu,  28.,  31.,  39.  un 44.punktu,  Dome, atklāti 
balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 4016, platība 
0,0807 ha,  Limbažu novada Skultes  pagastā,  piešķirt  adresi  Niedru iela  13C,  Skulte, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

68.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Pļavnieku iela 6, Skulte, Skultes pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.10. un 6.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu,  28.,  31.,  39.  un 44.punktu,  Dome, atklāti 
balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 015 0051, platība 1,9 
ha, Limbažu novada Skultes pagastā, piešķirt adresi Pļavnieku iela 6, Mandegas, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

69.§
Par  ielu  nosaukuma  piešķiršanu  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  (Pļavnieku  iela, 
Mandegas, Skultes pagasts, Spilvas prospekts, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  20.punktu,  41.panta 
pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 
„Adresācijas  sistēmas  noteikumi”  2.7.,  6.,  7.,  28.,  31.2.,  44.  punktu  un  Limbažu  novada 
pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas 
plānojumiem” 1.5.punktu – Skultes pagasta teritorijas plānojumu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

47



Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Piešķirt nosaukumu Limbažu novada Skultes pagasta ielai (situācijas shēma pielikumā) 
– Limbažu novads, Skultes pagasts, Mandegas, Pļavnieku iela, 6676 015 0273.

2. Piešķirt nosaukumu Limbažu novada Skultes pagasta ielai (situācijas shēma pielikumā) 
– Limbažu novads, Skultes pagasts, Ziemeļblāzma, Spilvas prospekts, 6676 013 3300.

3. Lēmuma 1.punktā  minētā  Skultes  pagasta  iela  piekrīt  Limbažu novada  pašvaldībai, 
pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu.

4. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra  Baloža  ielā  13A,  Valmierā,  LV-4201)  viena  mēneša  laikā  no  tā  spēkā 
stāšanās dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

70.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, „Mežvīna masīvs Nr.54”

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 18.punktu, 78.pantu un 
1994.gada 7.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā  pilsētu un pagastu 
pašvaldības izmanto nekustamā  īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu, Dome, atklāti 
balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu – zemes gabalu 0,0602 ha 
platībā, ar kadastra Nr.6676 013 1123, dzīvojamo māju un saimniecības ēku, kas atrodas 
Limbažu novadā, Skultes pagastā, „Mežvīna masīvs ar Nr.54”, kas tiek pārdots par 17 
000,00  LVL (septiņpadsmit  tūkstoši  Latvijas  valsts  lati)  saskaņā  ar  pirkuma  līgumu 
(27.04.2010.).

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

71.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, „Mežvīna masīvs Nr.181”

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 18.punktu, 78.pantu un 
1994.gada 7.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā  pilsētu un pagastu 
pašvaldības izmanto nekustamā  īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu, Dome, atklāti 
balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

48



1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu – zemes gabalu 0,0841 ha 
platībā,  ar  kadastra  Nr.6676 013 1125,  dārza  māju  un  saimniecības  ēku,  kas  atrodas 
Limbažu novadā,  Skultes  pagastā,  „Mežvīna masīvs ar  Nr.181”,  kas  tiek  pārdots  par 
24 598,14 LVL (divdesmit četri tūkstoši pieci simti deviņdesmit astoņi Latvijas valsts lati 
un 14 santīmi) saskaņā ar pirkuma līgumu (08.04.2010.).
2. Limbažu novada domes lēmuma norakstu nosūtīt  nekustamā  īpašuma pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

72.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, „Mežvīna masīvs Nr.182”

Ziņo D.Zemmers
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 18.punktu, 78.pantu un 
1994.gada 7.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā  pilsētu un pagastu 
pašvaldības izmanto nekustamā  īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu, Dome, atklāti 
balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu – zemes gabalu 0,0708 ha 
platībā, ar kadastra Nr.6676 013 1126, dārza māju ar saimniecības ēku un siltumnīcu, kas 
atrodas Limbažu novadā, Skultes pagastā, „Mežvīna masīvs ar Nr.182”, kas tiek pārdots 
par 24 598,14 LVL (divdesmit četri tūkstoši pieci simti deviņdesmit astoņi Latvijas valsts 
lati un 14 santīmi) saskaņā ar pirkuma līgumu (08.04.2010.).
2. Limbažu novada domes lēmuma norakstu nosūtīt  nekustamā  īpašuma pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

73.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, „Kursīšu masīvs Nr.891”

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 18.punktu, 78.pantu un 
1994.gada 7.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā  pilsētu un pagastu 
pašvaldības izmanto nekustamā  īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu, Dome, atklāti 
balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu – zemes gabalu 0,072 ha 
platībā, ar kadastra Nr.6676 007 1100, dārza māju, kas atrodas Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, „Kursīšu masīvs ar Nr.891”, kas tiek pārdots par 36 545,81 LVL (trīsdesmit seši 
tūkstoši pieci simti četrdesmit pieci Latvijas valsts lati un 81 santīmi) saskaņā ar pirkuma 
līgumu (14.05.2010.).

49



2. Limbažu novada domes lēmuma norakstu nosūtīt  nekustamā  īpašuma pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

74.§
Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  Limbažu  novadā, 
Umurgas pagastā, Lidlauka masīvā, Naktsvijoļu ielā 4

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 18.punktu, 78.pantu un 
1994.gada 7.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā  pilsētu un pagastu 
pašvaldības izmanto nekustamā  īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu, Dome, atklāti 
balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Atteikties  no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu – zemes gabalu 0,061 ha 
platībā,  ar  kadastra  Nr.6680  001  1012,  dārza  māju,  kas  atrodas  Limbažu  novadā, 
Umurgas pagastā, Lidlauka masīvā, Naktsvijoļu ielā 4, kas tiek pārdots par 2000 LVL 
(divi tūkstoši Latvijas valsts lati un 00 santīmi) saskaņā ar pirkuma līgumu (17.05.2010.).

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

75.§
Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  Limbažu  novadā, 
Limbažu pagastā, Dūņezera masīvā ar Nr.28

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 18.punktu, 78.pantu un 
1994.gada 7.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā  pilsētu un pagastu 
pašvaldības izmanto nekustamā  īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu, Dome, atklāti 
balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Atteikties  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  –  zemes 
gabalu 0,0617 ha platībā, ar kadastra Nr.6664 003 0072, kas atrodas Limbažu novadā, 
Limbažu pagastā, „Dūņezera masīvā ar Nr.28”, kas tiek pārdots par 432 LVL (četri simti 
trīsdesmit divi Latvijas lati) saskaņā ar pirkuma līgumu (24.05.2010.).
2. Limbažu novada domes lēmuma norakstu nosūtīt  nekustamā  īpašuma 
pārdevējam, pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

76.§
Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Līdumu iela 15”, Dārzciemā, Umurgas pagastā, 
Limbažu novadā, iznomāšanu

50



Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes 
iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 
„Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16.punktu un 18.punkta 18.3.punktu, Dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Iznomāt  Gundaram  Zommeram  bez  apbūves  tiesībām  zemes  gabalu  ar  nosaukumu 
„Līdumu iela 15”, Dārzciemā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 
6680 001 1545, 600 m2 platībā uz 5 gadiem (shēma pielikumā).

2. Noteikt zemes gabala „Līdumu iela 15”, Dārzciemā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 
kadastra  apzīmējums  6680  001  1545,  nomas  maksu  gadā  1,5%  apmērā  no  zemes 
kadastrālās  vērtības,  papildus  nomas  maksai  maksājot  normatīvajos  aktos  noteiktos 
nodokļus.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

77.§
Par zemes ierīcības projekta Klostera ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  „Zemes 
ierīcības  likuma”  19.panta  otro  daļu,  Ministru  kabineta  2007.gada  11.decembra  noteikumu 
Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 12.punktu, Ministru kabineta 2006. gada 
20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, 
un 2009.gada 24.septembra Limbažu novada saistošo noteikumu Nr.78  „Par Limbažu novada 
teritorijas plānojumiem” 1.1.sadaļu – Limbažu pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu grafisko 
daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Apstiprināt  SIA  „Limbažu  mērniecības  biroja”  zemes  ierīkotāja  R.Kokina 
izstrādāto zemes ierīcības projektu Klostera iela 4 (zemes vienība ar kadastra apzīmējumi 
6601 003 0007), Limbažos, Limbažu novadā.
2. Sadalīt zemes vienības Klostera iela 4, Limbažos, Limbažu novadā, ar kadastra 
apzīmējumu 6601 003 0007, izveidojot divus jaunus nekustamos īpašumus.
3. Nekustamajiem īpašumiem piešķirt adreses:
3.1. Klostera  iela  4,  Limbaži,  Limbažu  novads,  (Projekta  grafiskajā  daļā  šī  zemes 

vienība  attēlota  ar  kārtas  Nr.1),  800  m2 platībā,  un  noteikt  nekustamā  īpašuma 
lietošanas  mērķi:  sabiedriskas  nozīmes  objektu  apbūves  zeme  (kods  0902)  – 
ārstniecības, veselības un sociālās aprūpes iestāžu apbūve.

3.2. Klostera  iela  6A,  Limbaži,  Limbažu  novads,  (Projekta  grafiskajā  daļā  šī  zemes 
vienība attēlota  ar  kārtas  Nr.2),  5023 m2 platībā,  un noteikt  nekustamā  īpašuma 
lietošanas  mērķi:  sabiedriskas  nozīmes  objektu  apbūves  zeme  (kods  0902)  – 
ārstniecības, veselības un sociālās aprūpes iestāžu apbūve.

51



4. Ne  vēlāk  kā  divas  nedēļas  pēc  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanas,  to 
iesniedz VZD reģionālajai nodaļai.
5. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

78.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, „Dunte-96 masīvs ar Nr.15”

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 18.punktu, 78.pantu un 
1994.gada 7.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā  pilsētu un pagastu 
pašvaldības izmanto nekustamā  īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu, Dome, atklāti 
balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Atteikties  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  – 
zemes  gabalu  0,1235  ha  platībā,  ar  kadastra  Nr.6676  007  0173,  dārza  māju,  vienu 
palīgceltni  un  siltumnīcu,  kas  atrodas  Limbažu  novadā,  Skultes  pagastā,  „Dunte-96 
masīvs ar Nr.15”, kas tiek pārdots par 23 192,53 LVL (divdesmit trīs tūkstoši viens simts 
deviņdesmit  divi  Latvijas  valsts  lati  un  53  santīmi)  saskaņā  ar  pirkuma  līgumu 
(19.05.2010.).
2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā 
īpašuma pārdevējam, pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

79.§
Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  Limbažu  novadā, 
Vidrižu pagastā, „Baldonēs”

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 18.punktu, 78.pantu un 
1994.gada 7.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā  pilsētu un pagastu 
pašvaldības izmanto nekustamā  īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu, Dome, atklāti 
balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Ziedonis 
Rubezis), NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu – diviem zemes gabaliem 0,7 
ha platībā, ar kadastra Nr. 6684 001 0197, dzīvojamās ēkas un divas palīgceltnes, kas 
atrodas Limbažu novadā, Vidrižu pagastā, „Baldonēs”, kas tiek pārdots par 1000 LVL 
(viens  tūkstotis  Latvijas  valsts  lati  un  00  santīmi)  saskaņā  ar  pirkuma  līgumu 
(24.05.2010.).

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

52



3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

80.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, „Dēkas”

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 18.punktu, 78.pantu un 
1994.gada 7.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā  pilsētu un pagastu 
pašvaldības izmanto nekustamā  īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu, Dome, atklāti 
balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Atteikties  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  –  zemes  gabalu  3,8  ha 
platībā,  ar  kadastra Nr.6676 012 0167, kas atrodas Limbažu novadā,  Skultes pagastā, 
„Dēkas”, kas tiek pārdots par 3200 LVL (trīs tūkstoši divi simti Latvijas valsts lati un 00 
santīmi) saskaņā ar pirkuma līgumu (12.05.2010.).

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

81.§
Par  nosaukuma  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  –  jaunuzceltajai  vasarnīcai  – 
„Riekstiņi”, Limbažu novadā, Limbažu pagastā

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.9., 6., 12., 28., 31., 39., 44. punktam, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 
Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam  īpašumam,  zemes  kadastra  Nr.66640040214,  un  vasarnīcai  piešķirt 
nosaukumu „Riekstiņi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads.

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

82.§
Par SIA „Saules Ligzda” iesnieguma izskatīšanu
Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers, 

J.Žūriņš

53



Limbažu novada dome ir izskatījusi SIA „Saules Ligzda”, reģ. Nr.44103030724, juridiskā 
adrese  Jūras  iela  48,  Tūja,  Liepupes  pagasts,  Salacgrīvas  novads,  LV-4022,  valdes  locekļa 
U.Kapzema iesniegumu, kas Limbažu novada domē saņemts 21.05.2010. un reģistrēts ar Nr.4-
8.1/10/1288-S. Iesniegumā  tiek lūgts saskaņojums SIA „Saules Ligzda” mūzikas bāra  „WiPi” 
vasaras terases darbībai nekustamajā īpašumā Parka ielā 23, Limbažos.

Iepazinušies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  jurisdiskās  nodaļas  vadītājas  A.Briedes 
informāciju un sagatavoto lēmuma projektu:

„1. Saskaņot SIA „Saules Ligzda” reģ. Nr.44103030724, juridiskā adrese Jūras iela-48, Tūja, 
Liepupes pagasts,  Salacgrīvas novads,  LV-4022,  mūzikas bāra  „WiPi” vasaras terases 
darbību nekustamajā īpašumā Parka ielā 23, Limbažos, atļaujot:
1.1. mūzikas pasākumu organizēšanu sestdienās pēc plkst.22.00, saskaņojot ar Limbažu 

kultūras namu;
1.2. ēdienu gatavošanu ar grilēšanu un cepšanu.
2. Informēt  SIA „Saules  ligzda”  par  kārtību  kādā  saņemama  atļauja  alkoholisko 
dzērienu tirdzniecībai vasaras terasē atbilstoši Limbažu novada pašvaldības saistošajiem 
noteikumiem  „Noteikumi  par  atļauju  saņemšanu  alkoholisko  dzērienu 
mazumtirdzniecībai novietnēs Limbažu novadā”.

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram A.Blumeram.”, deputāti 
uzsāk diskusijas. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosona balsot 
par jautājuma neizskatīšanu.

Dome,  atklāti  balsojot  par  jautājuma  neizskatīšanu,  ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele, 
Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

neizskatīt jautājumu „Par SIA „Saules Ligzda” iesnieguma izskatīšanu”.

83.§
Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administratīvās komisijas sastāvā

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  24.punktu,  Limbažu 
novada administratīvās komisijas nolikuma 3.1.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par 
(Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Vaira Ābele), NOLEMJ:

1. Atbrīvot Aigu Briedi no Limbažu novada pašvaldības administratīvās komisijas sekretāra 
amata.

2. Kā  Limbažu  novada  pašvaldības  administratīvās  komisijas  sekretāru  apstiprināt  Ilzi 
Sondori.

84.§
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu  „Par atļauju saņemšanu alkoholisko 
dzērienu mazumtirdzniecībai novietnēs Limbažu novadā” projekta apstiprināšanu

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, S.Legzdiņš, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, 
D.Zemmers, J.Žūriņš

54



Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  16.  un  27.punktu, 
41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 3.punktu, 45.panta pirmo, otro, piekto un 
astoto daļu, Alkoholisko dzērienu aprites likuma 8.panta trešo daļu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Gints Rožkalns), NOLEMJ:

1. Apstiprināt  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.26  „Par  atļauju 
saņemšanu  alkoholisko  dzērienu  mazumtirdzniecībai  novietnēs  Limbažu  novadā” 
projektu (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā  pēc tā  parakstīšanas rakstveidā  un elektroniskā 
veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

3. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta publicēšanas vietējā 
laikrakstā un tie ir brīvi pieejami Limbažu novada domes ēkā un vietējās pārvaldēs.

85.§
Par pašvaldības aģentūras „ALDA” direktora apstiprināšanu

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Garklāvs

Iepazinusies  ar  izpilddirektora  A.Blumera  sniegto  informāciju  par  pretendentu  uz  p/a 
„ALDA” direktora amata vietu izvērtēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 9.punktu, Limbažu novada pašvaldības aģentūras  „ALDA” nolikuma 5.2.punktu, 
Dome,  atklāti balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

iecelt amatā par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” direktoru Jāni Remesu ar 
2010.gada 1.jūniju.

86.§
Par biedrības  „Lādes ezers” izvirzīto pilnvaroto personu kārtības uzturēšanai  un zivju 
resursu aizsardzībai apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies  ar  biedrības  „Lādes  ezers”  iesniegumu,  kurš  Limbažu  novada  pašvaldībā 
saņemts  06.05.2010.  (reģistrēts  ar  Nr.4-8.1/10/1163-L),  pamatojoties  uz  Ministru  kabineta 
2003.gada 14.oktobra  noteikumu Nr.574 „Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas – kārtība” 
8.7.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dome, atklāti balsojot, 
ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš,  Salvis  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt biedrības  „Lādes ezers” izvirzītās pilnvarotās personas kārtības uzturēšanai, 
zivju resursu aizsardzībai un kontrolzvejas pārbaudes veikšanai „Lādes ezerā”:
1.1. Jānis Martinsons;
1.2. Gints Miezis;
1.3. Andrejs Bite;
1.4. Pēteris Miķelsons;

55



1.5. Agris Vēveris;
1.6. Māris Martinsons;
1.7. Jānis Paulovičs.

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

87.§
Par nolikuma „Par licencēto makšķerēšanu Lādes ezerā 2010.-2013.gadam” akceptēšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, G.Rožkalns

Iepazinusies  ar  biedrības  „Lādes  ezers”  iesniegumu,  kurš  Limbažu  novada  pašvaldībā 
saņemts  06.05.2010.  (reģistrēts  ar  Nr.4-8.1/10/1163-L)  un  tam pievienoto  nolikuma projektu 
„Par  licencēto  makšķerēšanu  Lādes  ezerā  2010.-2013.gadam”,  pamatojoties  uz  Zvejniecības 
likuma  10.panta  otro  daļu, Ministru  kabineta  2003.gada  14.oktobra  noteikumu  Nr.574 
„Licencētās  amatierzvejas  –  makšķerēšanas  –  kārtība”  7.  un  10.6.punktu,  likuma  „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

akceptēt  nolikuma  „Par  licencēto  makšķerēšanu  Lādes  ezerā  2010.-2013.gadam” projektu 
(pielikumā).

88.§
Par „Nolikuma licencētai vēžošanai Lādes ezerā 2010.-2013.gadam” akceptēšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies  ar  biedrības  „Lādes  ezers”  iesniegumu,  kurš  Limbažu  novada  pašvaldībā 
saņemts  06.05.2010.  (reģistrēts  ar  Nr.4-8.1/10/1163-L)  un  tam pievienoto  nolikuma projektu 
„Nolikums licencētai vēžošanai Lādes ezerā 2010.-2013.gadam”,  pamatojoties uz Zvejniecības 
likuma  10.panta  otro  daļu, Ministru  kabineta  2003.gada  14.oktobra  noteikumu  Nr.574 
„Licencētās  amatierzvejas  –  makšķerēšanas  –  kārtība”  7.  un  10.6.punktu,  likuma  „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

akceptēt nolikuma „Nolikums licencētai vēžošanai Lādes ezerā 2010.-2013.gadam” projektu 
(pielikumā).

89.§
Par kārtību, kādā veicami iepirkumi Limbažu novada pašvaldības vietējās pārvaldēs un to 
pārraudzībā esošajās pašvaldības iestādēs

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Garklāvs

Iepazinusies  ar  Limbažu  novada  domes  izpilddirektora  A.Blumera  informāciju, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, Publisko 
iepirkumu likuma 8.1 pantu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 
Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

56



Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

apstiprināt  „Noteikumu par kārtību, kādā  veicami iepirkumi Limbažu novada pašvaldības 
vietējās pārvaldēs un to pārraudzībā esošajās pašvaldības iestādēs” projektu (pielikumā). 

90.§
Par  pārtikas  produktu  piegādes  iepirkuma  veikšanu  Limbažu  novada  pašvaldības 
izglītības un sociālās aprūpes iestādēm

Ziņo A.Blumers

Iepazinusies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektora  A.Blumera  priekšlikumu, 
pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām”, 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, Limbažu 
novada  pašvaldības  „Noteikumu  par  kārtību,  kādā  veicami  iepirkumi  Limbažu  novada 
pašvaldības  vietējās  pārvaldēs  un  to  pārraudzībā  esošajās  pašvaldības  iestādēs”  8.punktu 
(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2010.gada 27.maija lēmumu „Par kārtību, kādā veicami 
iepirkumi Limbažu novada pašvaldības vietējās pārvaldēs un to pārraudzībā esošajās pašvaldības 
iestādēs”,  protokols  Nr.11,  89.§), Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele, 
Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izglītības  iestāžu  vadītājiem  līdz  2010.gada 
15.jūnijam atbilstoši  Publisko iepirkumu likuma 8.1 pantā  noteiktajām prasībām veikt 
iepirkumu  par  pārtikas  produktu  piegādi  pašvaldības  izglītības  iestādei 
2010./2011.mācību gada laikā.
2. Uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  sociālās  aprūpes  iestāžu  vadītājiem  līdz 
2010.gada 15.jūnijam veikt iepirkumu par pārtikas produktu piegādi pašvaldības sociālās 
aprūpes iestādei 12 (divpadsmit) mēnešu periodam, atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 
8.1 pantā noteiktajām prasībām. 
3. Šī lēmuma 1. un 2.punktā minētā pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanai 
uzdot  katras  Limbažu  novada  pašvaldības  izglītības  un  sociālās  aprūpes  iestādes 
vadītājam:
3.1. izveidot pašvaldības iestādes iepirkumu komisiju;
3.2. reģistrēt  pašvaldības  iestādi  Iepirkumu  uzraudzības  biroja  publikāciju  vadības 

sistēmā;
3.3. sagatavot pārtikas produktu piegādes iepirkuma tehnisko specifikāciju un nolikumu 

atbilstoši  Limbažu  novada  pašvaldības  Iepirkumu  komisijas  izstrādātajam 
paraugam;

3.4. publicēt  paziņojumu  par  plānoto  pārtikas  produktu  piegādes  līgumu  Iepirkumu 
uzraudzības biroja mājas lapā internetā;

3.5. publicēt  paziņojumu  par  pārtikas  produktu  piegādes  iepirkumu  un  iepirkuma 
nolikumu Limbažu novada pašvaldības mājas lapā internetā.

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai veikt Limbažu novada 
pašvaldības izglītības un sociālās aprūpes iestāžu pārtikas produktu piegādes iepirkumu 
norises pārraudzību.
5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai līdz 2010.gada 1.jūnijam 
izstrādāt pārtikas produktu piegādes Limbažu novada pašvaldības izglītības un sociālās 
aprūpes iestādēm iepirkuma nolikuma un tehniskās specifikācijas paraugu.

57



Sēdi slēdz plkst.17.30

Sēdes vadītājs D.Zemmers

Sēdes protokoliste A.Kamala 

58


	Latvijas Republika
	Informācija par Limbažu novada pašvaldības 22.04.2010. Domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu

	Par pamatlīdzekļu nodošanu SIA „Limbažu komunālserviss”
	Par vispārējās izglītības iestāžu reorganizāciju Limbažu pilsētā

	Par Undīnes Zaulas iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē un        nodrošināšana ar dzīvokli, Limbažu pilsēta)		    	
	14.§
	15.§
	Par ūdenstilpņu nomas līgumiem

	Par Limbažu novada pašvaldības zemes vienību platību precizēšanu
	19.§
	Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Avotu ielā, Limbažos, Limbažu novadā
	Ziņo D.Zemmers

	Par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā īpašuma „Jaunteteri” atdalāmajam zemes gabalam (kadastra apzīmējums 6664 002 0746) Limbažu pagastā, Limbažu novadā
	30.§
	Par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā īpašuma „Jaunkarnas” atdalāmajam  zemes gabalam, (kadastra apzīmējums 6664 003 0112) Limbažu pagastā, Limbažu novadā
	31.§
	Par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā īpašuma „Dienvidi” atdalāmajiem  zemes gabaliem  (kadastra apzīmējums 6664 003 0511) Limbažu pagastā, Limbažu novadā
	Ziņo D.Zemmers

	Par SIA „KUBS” iznomāto telpu Jūras ielā 58, Limbažos nomas maksas samazināšanu  
	Par nekustamā īpašuma „Sniedzes” izmantošanu
	Par Taimijas Rikas ģimenes ārsta prakses iesniegumu
	Par Taimijas Rikas iesniegumu par dzīvojamo telpu izīrēšanu Skultes pagasta Skultes ciema „Sniedzēs”
	61.§
	Ziņo D.Zemmers
	Uzsākt Limbažu novada logo un devīzes izstrādi.
	Par SIA „Saules Ligzda” iesnieguma izskatīšanu
	neizskatīt jautājumu „Par SIA „Saules Ligzda” iesnieguma izskatīšanu”.
	Par pašvaldības aģentūras „ALDA” direktora apstiprināšanu
	Par „Nolikuma licencētai vēžošanai Lādes ezerā 2010.-2013.gadam” akceptēšanu


